



**Unitat promotora:
Departament de Justícia
i Qualitat Deomcràtica**

ÍNDEX

I ÍNDEX GENERAL

I MEMÒRIA (M)

DD Dades generals

MD Memòria descriptiva

MC Memòria constructiva

ME Memòria d'execució

AN Annexos a la Memòria

AN 1: Documentació Tècnica

Es facilita a possibles licitadors
amb compromís confidencialitat

II DOCUMENTACIÓ GRÀFICA (DG)

III PLEC DE CONDICIONS (PC)

PCT: Plec de condicions tècniques particulars

Es facilita a possibles licitadors
amb compromís confidencialitat

IV ESTAT D'AMIDAMENTS (EA)

V PRESSUPOST (PR)

Estadística de partides

Justificació de preus

Quadre de preus Num. 1

Quadre de preus Num. 2

Pressupost

Resum pressupost

Últim full

Publicat a la plataforma
de contractació

VI DOCUMENTS COMPLEMENTARIS

GR: Estudi de gestió de residus

ESS: Seguretat i salut

Es facilita a possibles licitadors
prèvia signatura de compromís de
confidencialitat

IV.

PRESSUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 01 TANCAMENTS AUXILIARS PER FASES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EAU13AXX m2 Aprofitament de fustes de Cobert per a tancaments provisionals en Ed.Aux.2, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2				3,130		2,250	7,043	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,043

2 EB32U0XX m2 Aprofitament de reixat vell extret d'Ed.Aux. 7 per a tancament provisional d'Ed.Aux.2, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Amb material auxiliar d'ancoratge.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2				3,130		2,250	7,043	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,043

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K2156120 m2 Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.1		26,440				26,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,440

2 K21H3111 u Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

3 K21A30XX u Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4 K21A1011 u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

5 K21G2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 02 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K88RQ3XX m2 Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Reparacions obertures			2,400	0,250		0,600	C#*D#*E#*F#
3				3,910	0,250		0,978	C#*D#*E#*F#
4				3,250	0,250		0,813	C#*D#*E#*F#
5	Reparacions contacte paviment			4,000	0,300		1,200	C#*D#*E#*F#
6				3,600	0,300		1,080	C#*D#*E#*F#
7				5,990	0,300		1,797	C#*D#*E#*F#
8	Reparacions prop coberta			4,000	0,250		1,000	C#*D#*E#*F#
9				2,700	0,250		0,675	C#*D#*E#*F#
10				5,990	0,250		1,498	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,641

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 03 COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K53152XX m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.1		26,440				26,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,440

2 E52211XX m2 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.1		26,440				26,440	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 04 FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K45RDR50 dm3 Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Reparacions obertures			2,400	0,250		0,600	C#*D#*E#*F#
3				3,910	0,250		0,978	C#*D#*E#*F#
4				3,250	0,250		0,813	C#*D#*E#*F#
5	Reparacions contacte paviment			4,000	0,300		1,200	C#*D#*E#*F#
6				3,600	0,300		1,080	C#*D#*E#*F#
7				5,990	0,300		1,797	C#*D#*E#*F#
8	Reparacions prop coberta			4,000	0,250		1,000	C#*D#*E#*F#
9				2,700	0,250		0,675	C#*D#*E#*F#
10				5,990	0,250		1,498	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 05 TANCAMENTS EXTERIORS PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 4A1U12XX u Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

AMIDAMENT DIRECTE

2 4A1U12XY u Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

AMIDAMENT DIRECTE

3 4A1U12XZ u Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

AMIDAMENT DIRECTE

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 06 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Pintura façana		4,910				4,910	C#*D#*E#*F#
3			2,780				2,780	C#*D#*E#*F#
4			6,220				6,220	C#*D#*E#*F#
5	deducció porta						-0,620	C#*D#*E#*F#
6							1,550	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 K8989240 m2 Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Pintura interior		43,583	19,370		2,250	43,583	C#*D#*E#*F#
3	deduccions porta						-1,750	C#*D#*E#*F#
4	deduccions finestres						-0,620	C#*D#*E#*F#
5							-0,360	C#*D#*E#*F#
6								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 01 ED.AUX.1
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 02 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EG335304 m Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

AMIDAMENT DIRECTE

2 EG241502 m Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE

3 EHPL11XX u Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K2156120 m2 Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.2		26,860				26,860	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,860

2 K21J2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

3 K21H3111 u Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

4 K21JH1XX u Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5 K21G2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	02	ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K88RQ3XX m2 Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Reparacions contacte paviment			16,220	0,300		4,866	C#*D#*E#*F#
3				6,680	0,300		2,004	C#*D#*E#*F#
4	Reparacions prop coberta			16,620	0,250		4,155	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 11,025

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	03	COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K53152XY m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.2		8,380				8,380	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,380

2 K53152XZ m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.2		18,480				18,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,480

3 E52211XX m2 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.2		26,860				26,860	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,860

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	04	FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K45RDR50 dm3 Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
1								
2	Reparacions contacte paviment			16,220	0,300		4,866	C#*D#*E#*F#
3				6,680	0,300		2,004	C#*D#*E#*F#
4	Reparacions prop coberta			16,620	0,250		4,155	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,025	

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2				3,000		1,490	4,470	C#*D#*E#*F#
3				6,530		2,580	16,847	C#*D#*E#*F#
4				4,640		0,870	4,037	C#*D#*E#*F#
5				2,810		2,460	6,913	C#*D#*E#*F#
6				2,000		1,000	2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,267

2	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2				13,360	2,250		30,060	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,060

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	01	AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	02	ED.AUX.2
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	02	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	03	ED.AUX.3
Títol 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.3		15,470				15,470	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,470

2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

3	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

4	K21481A1	m	Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

AMIDAMENT DIRECTE

5 K21484A1 m Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE

6 K6A167LD m2 Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Reixat alçat est		15,380				15,380	C#*D#*E#*F#
3	Planta		20,110				20,110	C#*D#*E#*F#
4	Alçat sud		2,490				2,490	C#*D#*E#*F#
5	Alçat nord		2,270				2,270	C#*D#*E#*F#
6	Interior			1,550		1,800	2,790	C#*D#*E#*F#
7				1,550		2,090	3,240	C#*D#*E#*F#
8				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#
9				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

7 K21J2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE

8 K21JH1XX u Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE

9 K21G2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE

10 K21A1011 u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE

11 K2164671 m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			3,000	2,950		0,300	2,655	C#*D#*E#*F#
3				1,200		0,300	0,360	C#*D#*E#*F#
4				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
5				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 02 ESTRUCTURA

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 E4415125 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	kg		
2	Perfil tipus Perfisa		14,000	2,250		2,380	74,970	C#*D#*E#*F#
3			3,000	6,700		2,380	47,838	C#*D#*E#*F#
4			7,000	2,950		2,380	49,147	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,550		2,380	7,378	C#*D#*E#*F#
6			4,000	1,050		2,380	9,996	C#*D#*E#*F#
7	Pletines		14,000	2,250		1,884	59,346	C#*D#*E#*F#
8			3,000	6,700		1,884	37,868	C#*D#*E#*F#
9			7,000	2,950		1,884	38,905	C#*D#*E#*F#
10			2,000	1,550		1,884	5,840	C#*D#*E#*F#
11			4,000	1,050		1,884	7,913	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 K88RQ3XX m2 Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additiu, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Reparacions contacte paviment			5,100	0,300		1,530	C#*D#*E#*F#
3				6,900	0,300		2,070	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,200	0,300		0,720	C#*D#*E#*F#
5				1,850	0,300		0,555	C#*D#*E#*F#
6	Reparacions prop coberta			5,100	0,250		1,275	C#*D#*E#*F#
7				6,900	0,250		1,725	C#*D#*E#*F#
8			2,000	1,200	0,250		0,600	C#*D#*E#*F#
9				1,850	0,250		0,463	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 03 COBERTES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 K53152XY m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additiu i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.3		15,260				15,260	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT 15,260

2 E52211XX m2 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.3		15,260				15,260	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,260

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 04 FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K45RDR50 dm3 Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicada en capes de gruix <= 3 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Reparacions contacte paviment			5,100	0,300		1,530	C#*D#*E#*F#
3				6,900	0,300		2,070	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,200	0,300		0,720	C#*D#*E#*F#
5				1,850	0,300		0,555	C#*D#*E#*F#
6	Reparacions prop coberta			5,100	0,250		1,275	C#*D#*E#*F#
7				6,900	0,250		1,725	C#*D#*E#*F#
8			2,000	1,200	0,250		0,600	C#*D#*E#*F#
9				1,850	0,250		0,463	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,938

2 KB321AXX m2 Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Reixat alçat est		15,380				15,380	C#*D#*E#*F#
3	Planta		20,110				20,110	C#*D#*E#*F#
4	Alçat sud		2,490				2,490	C#*D#*E#*F#
5	Alçat nord		2,270				2,270	C#*D#*E#*F#
6	Interior			1,550		1,800	2,790	C#*D#*E#*F#
7				1,550		2,090	3,240	C#*D#*E#*F#
8				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#
9				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 59,732

3 E81135L2 m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			6,000	2,950		0,300	5,310	C#*D#*E#*F#
3			2,000	1,200		0,300	0,720	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,350		0,300	0,810	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,350		0,300	0,810	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,650

4 E612T5AV m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			3,000	2,950		0,300	2,655	C#*D#*E#*F#
3				1,200		0,300	0,360	C#*D#*E#*F#
4				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
5				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,825

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 05 TANCAMENTS EXTERIORS PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 4A1U123A u Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

2 4A1U12XW u Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 06 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.3		2,000	5,100		2,000	20,400	C#*D#*E#*F#
3				6,900		2,000	13,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

4			1,850		1,750	3,238	C#*D#*E#*F#	
5			6,900		2,250	15,525	C#*D#*E#*F#	
6			1,200		2,250	2,700	C#*D#*E#*F#	
7			1,550		1,750	2,713	C#*D#*E#*F#	
8		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
9			6,000	2,950		0,500	8,850	C#*D#*E#*F#
10			2,000	1,200		0,500	1,200	C#*D#*E#*F#
11			2,000	1,350		0,500	1,350	C#*D#*E#*F#
12			2,000	1,350		0,500	1,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **71,126**

2 K89BBBH0 m2 Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Reixat alçat est		15,380				15,380	C#*D#*E#*F#
3	Planta		20,110				20,110	C#*D#*E#*F#
4	Alçat sud		2,490				2,490	C#*D#*E#*F#
5	Alçat nord		2,270				2,270	C#*D#*E#*F#
6	Interior			1,550		1,800	2,790	C#*D#*E#*F#
7				1,550		2,090	3,240	C#*D#*E#*F#
8				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#
9				2,950		2,280	6,726	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **59,732**

3 EAVT136C m2 Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçada, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques

AMIDAMENT DIRECTE **20,110**

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 01 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat
			AMIDAMENT DIRECTE 10,000
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 03 ED.AUX.3
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

Títol 5 02 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

AMIDAMENT DIRECTE **12,000**

2 EG241502 m Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE **12,000**

3 EHPL11XX u Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE **3,000**

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.4		38,660				38,660	C#*D#*E#*F#
3			2,620				2,620	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **41,280**

2 K21H3111 u Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE **6,000**

3 K21A30XX u Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE **7,000**

4 K21481A1 m Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Pilars subjecció reixa		15,000			2,350	35,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,250**

5 K21484A1 m Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Bigues reixa			9,950			9,950	C#*D#*E#*F#
3			4,000	3,550			14,200	C#*D#*E#*F#
4				4,700			4,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,850

6 K6A167LD m2 Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Planta		28,250				28,250	C#*D#*E#*F#
3	Alçat nord		18,410				18,410	C#*D#*E#*F#
4	Alçat oest		7,150				7,150	C#*D#*E#*F#
5	Alçat est		7,150				7,150	C#*D#*E#*F#
6	Interior		7,150				7,150	C#*D#*E#*F#
7			10,150				10,150	C#*D#*E#*F#
8			7,150				7,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 85,410

7 K21J2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

8 K21JH1XX u Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

9 K21G2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

10 K2164671 m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#
3				2,350		0,300	0,705	C#*D#*E#*F#
4				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#
5				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
6				3,700		0,300	1,110	C#*D#*E#*F#
7				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,200

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 02 ESTRUCTURA

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 16

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	kg		
2	Perfil tipus perfisa		14,000	2,100		2,380	69,972	C#*D#*E#*F#
3			9,000	3,300		2,380	70,686	C#*D#*E#*F#
4			4,000	9,850		2,380	93,772	C#*D#*E#*F#
5			15,000	2,030		2,380	72,471	C#*D#*E#*F#
6	Pletina		14,000	2,100		1,884	55,390	C#*D#*E#*F#
7			9,000	3,300		1,884	55,955	C#*D#*E#*F#
8			4,000	9,850		1,884	74,230	C#*D#*E#*F#
9			15,000	2,030		1,884	57,368	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 549,844

2 K88RQ3XX m2 Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Contacte amb el terreny			10,000		0,300	3,000	C#*D#*E#*F#
3				3,800		0,300	1,140	C#*D#*E#*F#
4				4,300		3,000	12,900	C#*D#*E#*F#
5				2,000		0,300	0,600	C#*D#*E#*F#
6				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
7				5,250		0,300	1,575	C#*D#*E#*F#
8	contacte amb coberta			10,000		0,250	2,500	C#*D#*E#*F#
9				3,800		0,250	0,950	C#*D#*E#*F#
10				4,300		0,250	1,075	C#*D#*E#*F#
11				2,000		0,250	0,500	C#*D#*E#*F#
12				1,350		0,250	0,338	C#*D#*E#*F#
13				5,250		0,250	1,313	C#*D#*E#*F#
14	voltant portes		4,000	2,000		0,250	2,000	C#*D#*E#*F#
15			2,000	0,650		0,250	0,325	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,621

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 03 COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.4		19,340				19,340	C#*D#*E#*F#
3			2,620				2,620	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,960

2 K53152XZ m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.4		19,320				19,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,320

3 E52211XX m2 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.4		38,660				38,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,660

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 04 FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K45RDR50 dm3 Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicada en capes de gruix <= 3 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Contacte amb el terreny			10,000		0,300	3,000	C#*D#*E#*F#
3				3,800		0,300	1,140	C#*D#*E#*F#
4			4,300			3,000	12,900	C#*D#*E#*F#
5			2,000			0,300	0,600	C#*D#*E#*F#
6			1,350			0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
7			5,250			0,300	1,575	C#*D#*E#*F#
8	contacte amb coberta			10,000		0,250	2,500	C#*D#*E#*F#
9				3,800		0,250	0,950	C#*D#*E#*F#
10			4,300			0,250	1,075	C#*D#*E#*F#
11			2,000			0,250	0,500	C#*D#*E#*F#
12			1,350			0,250	0,338	C#*D#*E#*F#
13			5,250			0,250	1,313	C#*D#*E#*F#
14	voltant portes		4,000	2,000		0,250	2,000	C#*D#*E#*F#
15			2,000	0,650		0,250	0,325	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 28,621

2 KB321AXX m2 Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	planta		28,250				28,250	C#*D#*E#*F#
3	alçat nord		18,410				18,410	C#*D#*E#*F#
4	alçat oest		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
5	alçat est		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
6	seccions interiors		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
7							4,940	C#*D#*E#*F#
8							7,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 73,570

3 E81135L2 m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			2,000	2,200		0,300	1,320	C#*D#*E#*F#
3			2,000	2,350		0,300	1,410	C#*D#*E#*F#
4			2,000	2,200		0,300	1,320	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,350		0,300	0,810	C#*D#*E#*F#
6			2,000	3,700		0,300	2,220	C#*D#*E#*F#
7			2,000	2,200		0,300	1,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,400

4 E612T5AV m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#
3				2,350		0,300	0,705	C#*D#*E#*F#
4				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#
5				1,350		0,300	0,405	C#*D#*E#*F#
6				3,700		0,300	1,110	C#*D#*E#*F#
7				2,200		0,300	0,660	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,200

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 05 TANCAMENTS EXTERIORS PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 4A1U123A u Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau

AMIDAMENTS

Pàg.: 19

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 06 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.4 ext			10,000		2,630	26,300	C#*D#*E#*F#
3				3,800		2,920	11,096	C#*D#*E#*F#
4				4,300		2,050	8,815	C#*D#*E#*F#
5				1,350		2,050	2,768	C#*D#*E#*F#
6				5,250		2,320	12,180	C#*D#*E#*F#
7				3,800		2,320	8,816	C#*D#*E#*F#
8	deducció portes		2,000		0,650	2,150	2,795	C#*D#*E#*F#
9		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
10				2,000	2,200	0,300	1,320	C#*D#*E#*F#
11				2,000	2,350	0,300	1,410	C#*D#*E#*F#
12				2,000	2,200	0,300	1,320	C#*D#*E#*F#
13				2,000	1,350	0,300	0,810	C#*D#*E#*F#
14				2,000	3,700	0,300	2,220	C#*D#*E#*F#
15				2,000	2,200	0,300	1,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 K8989240 m2 Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.4 int			2,000	4,300	2,250	19,350	C#*D#*E#*F#
3				2,000	2,000	2,250	9,000	C#*D#*E#*F#
4				2,000	2,350	2,250	10,575	C#*D#*E#*F#
5				2,000	5,250	2,250	23,625	C#*D#*E#*F#
6	deduccions portes		2,000		0,650	2,150	2,795	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 K89BBBH0 m2 Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	planta		28,250				28,250	C#*D#*E#*F#
3	alçat nord		18,410				18,410	C#*D#*E#*F#
4	alçat oest		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
5	alçat est		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
6	seccions interiors		4,940				4,940	C#*D#*E#*F#
7			4,940				4,940	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

8 7,150 7,150 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4 EAVT136C m2 Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçada, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 01 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EF5353B7 m Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

AMIDAMENT DIRECTE

2 EJ2Z1121 u Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 04 ED.AUX.4
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 02 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EG335304 m Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm², pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

AMIDAMENT DIRECTE

2 EG241502 m Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE

3 EHPL11XX u Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 05 ED.AUX.5

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 21

Títol 4 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.5		26,840				26,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,840

2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

4	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	05	ED.AUX.5
Títol 4	03	COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.5		12,050				12,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,050

2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.
---	----------	----	---

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 22

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.5		27,310				27,310	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,310

3	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.5		15,260				15,260	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,260

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	05	ED.AUX.5
Títol 4	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Perímetre	Alçada	Total	
2	Pilars		3,000		0,460	1,820	2,512	C#*D#*E#*F#
3			3,000		0,460	1,330	1,835	C#*D#*E#*F#
4	Traversers		2,000		0,460	2,440	2,245	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,880		2,910	16,762	C#*D#*E#*F#
6	Façanes			2,400		3,030	7,272	C#*D#*E#*F#
7				1,510		2,610	3,941	C#*D#*E#*F#
8	Bigues		5,000	5,870	0,320		9,392	C#*D#*E#*F#
9	Jässeres		3,000	4,050	0,460		5,589	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,548

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	05	ED.AUX.5
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	01	AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

EUR

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE	4,000
2	EJZ21121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4'' i entrada roscada de 1/2''	

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	05	ED.AUX.5
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	02	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	06	ED.AUX.6
Títol 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

3	K2153701	m2	Arrencada de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.6		12,340				12,340	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 12,340

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	06	ED.AUX.6
Títol 4	03	COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.6		12,160				12,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,160

2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.6		12,160				12,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,160

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	06	ED.AUX.6
Títol 4	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Perímetre	Alçada	Total	
2	Pilars		4,000		0,460	2,150	3,956	C#*D#*E#*F#
3	Jàsseres		2,000	2,740	0,460		2,521	C#*D#*E#*F#
4	Bigues		3,000	3,200	0,290		2,784	C#*D#*E#*F#
5	Façanes		2,000	1,890		2,600	9,828	C#*D#*E#*F#
6				2,630		1,790	4,708	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,797

Obra	01	PRESSUPOST 2411
------	----	-----------------

AMIDAMENTS

Pàg.: 25

Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	06	ED.AUX.6
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	02	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="6,000"/>
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="6,000"/>
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	07	ED.AUX.7
Títol 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Num.</th> <th>Text</th> <th>Tipus</th> <th>[C]</th> <th>[D]</th> <th>[E]</th> <th>[F]</th> <th>TOTAL</th> <th>Fórmula</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td></td> <td>C</td> <td>Àrea</td> <td>Longitud</td> <td>Ample</td> <td>Alçada</td> <td>Total</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Ed.Aux.7</td> <td></td> <td>37,680</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>37,680</td> <td>C#*D#*E#*F#</td> </tr> <tr> <td colspan="7"></td> <td style="text-align: right;">TOTAL AMIDAMENT</td> <td><input type="text" value="37,680"/></td> </tr> </tbody> </table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total		2	Ed.Aux.7		37,680				37,680	C#*D#*E#*F#								TOTAL AMIDAMENT	<input type="text" value="37,680"/>
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total																																
2	Ed.Aux.7		37,680				37,680	C#*D#*E#*F#																															
							TOTAL AMIDAMENT	<input type="text" value="37,680"/>																															
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor																																				
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="2,000"/>																																				
3	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor																																				
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="15,000"/>																																				

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	07	ED.AUX.7
Títol 4	03	COBERTES

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 26

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Ed.Aux.7		16,470				16,470	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	<input type="text" value="16,470"/>

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.7		19,840				19,840	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	<input type="text" value="19,840"/>

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.7		36,310				36,310	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	<input type="text" value="36,310"/>

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	07	ED.AUX.7
Títol 4	06	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Perímetre	Alçada	Total	
2	Pilars		3,000		0,460	2,480	3,422	C#*D#*E#*F#
3			3,000		0,460	2,310	3,188	C#*D#*E#*F#
4			3,000		0,460	2,140	2,953	C#*D#*E#*F#
5	Jässeres		3,000		0,460	5,000	6,900	C#*D#*E#*F#
6			4,000		0,320	6,550	8,384	C#*D#*E#*F#
7	Façana			5,450		2,480	13,516	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,900		2,310	18,018	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 27

9	0,400	2,480	0,992	C#*D#*E#*F#
10	3,000	2,480	7,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			64,813	

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	07	ED.AUX.7
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	01	AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat
AMIDAMENT DIRECTE			15,000
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	07	ED.AUX.7
Títol 4	07	INSTAL·LACIONS
Títol 5	02	ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
AMIDAMENT DIRECTE			15,000
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment
AMIDAMENT DIRECTE			15,000
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment
AMIDAMENT DIRECTE			2,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	08	COBERT
Títol 4	01	ENDERROCS

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 28

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Cobert		94,480				94,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							94,480	

2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçada <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

3	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

4	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

6	K2183721	m2	Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2				1,640		1,770	2,903	C#*D#*E#*F#
3				2,520		1,770	4,460	C#*D#*E#*F#
4				6,810		1,770	12,054	C#*D#*E#*F#
5				2,160		1,770	3,823	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,240

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	02	EDIFICACIONS AUXILIARS
Títol 3	08	COBERT
Títol 4	03	COBERTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Cobert		5,330				5,330	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,330	

2 K53152XZ m2 Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Cobert		89,150				89,150	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							89,150	

3 E52211XX m2 Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Cobert		94,480				94,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							94,480	

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 08 COBERT
 Títol 4 04 FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E81135L2 m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			2,000	1,180		0,600	1,416	C#*D#*E#*F#
3			2,000	2,400		0,600	2,880	C#*D#*E#*F#
4			2,000	4,960		0,600	5,952	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,150		0,600	1,380	C#*D#*E#*F#
6			2,000	2,820		0,600	3,384	C#*D#*E#*F#
7				1,180	0,140		0,165	C#*D#*E#*F#
8				2,400	0,140		0,336	C#*D#*E#*F#
9				4,960	0,140		0,694	C#*D#*E#*F#
10				1,150	0,140		0,161	C#*D#*E#*F#
11				2,820	0,140		0,395	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,763	

2 K6AA21XX m Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2				1,180			1,180	C#*D#*E#*F#
3				2,400			2,400	C#*D#*E#*F#
4				4,960			4,960	C#*D#*E#*F#
5				1,150			1,150	C#*D#*E#*F#
6				2,820			2,820	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,510	

3 E612T5AV m2 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2				1,180		0,600	0,708	C#*D#*E#*F#
3				2,400		0,600	1,440	C#*D#*E#*F#
4				4,960		0,600	2,976	C#*D#*E#*F#
5				1,150		0,600	0,690	C#*D#*E#*F#
6				2,820		0,600	1,692	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,506	

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 08 COBERT
 Títol 4 05 TANCAMENTS EXTERIORS PRACTICABLES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 4A1U12XX u Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 08 COBERT
 Títol 4 06 ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			2,000	1,180		0,600	1,416	C#*D#*E#*F#
3			2,000	2,400		0,600	2,880	C#*D#*E#*F#
4			2,000	4,960		0,600	5,952	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 31

5	2,000	1,150		0,600	1,380	C#*D#*E#*F#
6	2,000	2,820		0,600	3,384	C#*D#*E#*F#
7		1,180	0,140		0,165	C#*D#*E#*F#
8		2,400	0,140		0,336	C#*D#*E#*F#
9		4,960	0,140		0,694	C#*D#*E#*F#
10		1,150	0,140		0,161	C#*D#*E#*F#
11		2,820	0,140		0,395	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,763

2 K89BBBH0 m2 Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2				1,180		1,400	1,652	C#*D#*E#*F#
3				2,400		1,400	3,360	C#*D#*E#*F#
4				4,960		1,400	6,944	C#*D#*E#*F#
5				1,150		1,400	1,610	C#*D#*E#*F#
6				2,820		1,400	3,948	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,514

3 K43RP20A m2 Tractament preventiu per a elements superficials de fusta , amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Perímetre	Alçada		
2	Pilars		3,000		0,460	3,190	4,402	C#*D#*E#*F#
3			4,000		0,460	2,510	4,618	C#*D#*E#*F#
4			3,000		0,460	1,780	2,456	C#*D#*E#*F#
5	Jàsseres			10,200	0,460		4,692	C#*D#*E#*F#
6				7,560	0,460		3,478	C#*D#*E#*F#
7				4,850	0,460		2,231	C#*D#*E#*F#
8	Bigues		6,000	11,700	0,600		42,120	C#*D#*E#*F#
9				10,880	0,600		6,528	C#*D#*E#*F#
10				9,190	0,600		5,514	C#*D#*E#*F#
11				7,500	0,600		4,500	C#*D#*E#*F#
12				5,850	0,600		3,510	C#*D#*E#*F#
13				4,360	0,600		2,616	C#*D#*E#*F#
14				1,850	0,600		1,110	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 87,775

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 08 COBERT
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 01 AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EF5353B7 m Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 32

2 EJ2Z1121 u Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4'' i entrada roscada de 1/2''

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 02 EDIFICACIONS AUXILIARS
 Títol 3 08 COBERT
 Títol 4 07 INSTAL·LACIONS
 Títol 5 02 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EG335304 m Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

AMIDAMENT DIRECTE 30,000

2 EG241502 m Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 30,000

3 EHPL11XX u Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 03 SEGURETAT I SALUT
 Títol 3 01 EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 H1411111 u Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

2 H1424340 u Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cascoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 H1432012 u Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4 H1445003 u Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5 H14462N4 u Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 33

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT DIRECTE	VALOR
6	H144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
7	H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1	AMIDAMENT DIRECTE	2,000
8	H147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355	AMIDAMENT DIRECTE	5,000
9	H147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC	AMIDAMENT DIRECTE	2,000
10	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
11	H1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	AMIDAMENT DIRECTE	7,000
12	P1487-H8XO	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses	AMIDAMENT DIRECTE	7,000
13	H147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	AMIDAMENT DIRECTE	15,000
14	H1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	AMIDAMENT DIRECTE	2,000
15	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica	AMIDAMENT DIRECTE	7,000

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	03	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	03	SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 34

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT DIRECTE	VALOR
1	H151A1K1	m2	Protecció col·lectiva horitzontal d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, fixada amb fleix i tacs d'expansió i amb el desmuntatge inclòs	AMIDAMENT DIRECTE	94,480
				TOTAL AMIDAMENT	94,480

Obra	01	PRESSUPOST 2411
Capítol	03	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	04	IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT DIRECTE	VALOR
1	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçada, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	AMIDAMENT DIRECTE	30,000
2	HBC1JF01	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre i amb el desmuntatge inclòs	AMIDAMENT DIRECTE	5,000
3	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçada i amb el desmuntatge inclòs	AMIDAMENT DIRECTE	10,000
4	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitari a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
5	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
6	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
7	HQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	AMIDAMENT DIRECTE	1,000

EUR

AMIDAMENTS

			AMIDAMENT DIRECTE	8,000
8	HQU1UTB1	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
9	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	7,000
10	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000
11	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
12	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
13	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
14	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
15	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
16	HQU2P001	u	Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411
 Capítol 03 SEGURETAT I SALUT
 Títol 3 05 DESPESES FORMACIÓ SEGURETAT PERSONAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	H16F3000	h	Presència al lloc de treball de recursos preventius
			AMIDAMENT DIRECTE
			15,000

Obra 01 PRESSUPOST 2411

AMIDAMENTS

Capítol 04 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.1		26,440			0,080	2,115	C#*D##*E##*F#
3		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
4	Ed.Aux.2		26,860			0,080	2,149	C#*D##*E##*F#
5		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
6	Ed.Aux.3		15,470			0,080	1,238	C#*D##*E##*F#
7		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
8	Ed.Aux.4		38,660			0,080	3,093	C#*D##*E##*F#
9			2,620			0,080	0,210	C#*D##*E##*F#
10		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
11	Ed.Aux.5		26,840			0,080	2,147	C#*D##*E##*F#
12		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
13	Ed.Aux.7		37,680			0,080	3,014	C#*D##*E##*F#
14		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
15	Cobert		94,480			0,080	7,558	C#*D##*E##*F#
16		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
17			3,000	2,950	0,150	0,500	0,664	C#*D##*E##*F#
18				1,200	0,150	0,500	0,090	C#*D##*E##*F#
19				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D##*E##*F#
20				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D##*E##*F#
21		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
22				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D##*E##*F#
23				2,350	0,150	0,500	0,176	C#*D##*E##*F#
24				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D##*E##*F#
25				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D##*E##*F#
26				3,700	0,150	0,500	0,278	C#*D##*E##*F#
27				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D##*E##*F#
28		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
29	Reixat alçat est		15,380			0,050	0,769	C#*D##*E##*F#
30	Planta		20,110			0,050	1,006	C#*D##*E##*F#
31	Alçat sud		2,490			0,050	0,125	C#*D##*E##*F#
32	Alçat nord		2,270			0,050	0,114	C#*D##*E##*F#
33	Interior			1,550	0,050	1,800	0,140	C#*D##*E##*F#
34				1,550	0,050	2,090	0,162	C#*D##*E##*F#
35				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D##*E##*F#
36				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D##*E##*F#
37		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
38	Planta		28,250			0,050	1,413	C#*D##*E##*F#
39	Alçat nord		18,410			0,050	0,921	C#*D##*E##*F#
40	Alçat oest		7,150			0,050	0,358	C#*D##*E##*F#
41	Alçat est		7,150			0,050	0,358	C#*D##*E##*F#
42	Interior		7,150			0,050	0,358	C#*D##*E##*F#
43				10,150	0,050		0,508	C#*D##*E##*F#
44				7,150	0,050		0,358	C#*D##*E##*F#
45		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
46				1,640	0,050	1,770	0,145	C#*D##*E##*F#
47				2,520	0,050	1,770	0,223	C#*D##*E##*F#
48				6,810	0,050	1,770	0,603	C#*D##*E##*F#
49				2,160	0,050	1,770	0,191	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
50								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							31,954	
2	K2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km					
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			3,000	2,950	0,150	0,500	0,664	C#*D#*E#*F#
3				1,200	0,150	0,500	0,090	C#*D#*E#*F#
4				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
5				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
6		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
7				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
8				2,350	0,150	0,500	0,176	C#*D#*E#*F#
9				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
10				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
11				3,700	0,150	0,500	0,278	C#*D#*E#*F#
12				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
13		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
14	Reixat alçat est		15,380		0,050		0,769	C#*D#*E#*F#
15	Planta		20,110		0,050		1,006	C#*D#*E#*F#
16	Alçat sud		2,490		0,050		0,125	C#*D#*E#*F#
17	Alçat nord		2,270		0,050		0,114	C#*D#*E#*F#
18	Interior			1,550	0,050	1,800	0,140	C#*D#*E#*F#
19				1,550	0,050	2,090	0,162	C#*D#*E#*F#
20				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D#*E#*F#
21				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D#*E#*F#
22		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
23	Planta		28,250		0,050		1,413	C#*D#*E#*F#
24	Alçat nord		18,410		0,050		0,921	C#*D#*E#*F#
25	Alçat oest		7,150		0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
26	Alçat est		7,150		0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
27	Interior			7,150	0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
28				10,150	0,050		0,508	C#*D#*E#*F#
29				7,150	0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
30		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
31				1,640	0,050	1,770	0,145	C#*D#*E#*F#
32				2,520	0,050	1,770	0,223	C#*D#*E#*F#
33				6,810	0,050	1,770	0,603	C#*D#*E#*F#
34				2,160	0,050	1,770	0,191	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,430	

3 K2RA7FD0 kg Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	kg/m2	Alçada		
2	Ed.Aux.1		26,440		14,090		372,540	C#*D#*E#*F#
3	Ed.Aux.2		26,860		14,090		378,457	C#*D#*E#*F#
4	Ed.Aux.3		15,470		14,090		217,972	C#*D#*E#*F#
5	Ed.Aux.4		38,660		14,090		544,719	C#*D#*E#*F#
6			2,620		14,090		36,916	C#*D#*E#*F#
7	Ed.Aux.5		26,840		14,090		378,176	C#*D#*E#*F#
8	Ed.Aux.7		37,680		14,090		530,911	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
9	Cobert		94,480	14,090			1.331,223	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3.790,914	
4	K2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)					
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2			3,000	2,950	0,150	0,500	0,664	C#*D#*E#*F#
3				1,200	0,150	0,500	0,090	C#*D#*E#*F#
4				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
5				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
6		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
7				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
8				2,350	0,150	0,500	0,176	C#*D#*E#*F#
9				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
10				1,350	0,150	0,500	0,101	C#*D#*E#*F#
11				3,700	0,150	0,500	0,278	C#*D#*E#*F#
12				2,200	0,150	0,500	0,165	C#*D#*E#*F#
13		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
14	Reixat alçat est		15,380		0,050		0,769	C#*D#*E#*F#
15	Planta		20,110		0,050		1,006	C#*D#*E#*F#
16	Alçat sud		2,490		0,050		0,125	C#*D#*E#*F#
17	Alçat nord		2,270		0,050		0,114	C#*D#*E#*F#
18	Interior			1,550	0,050	1,800	0,140	C#*D#*E#*F#
19				1,550	0,050	2,090	0,162	C#*D#*E#*F#
20				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D#*E#*F#
21				2,950	0,050	2,280	0,336	C#*D#*E#*F#
22		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
23	Planta		28,250		0,050		1,413	C#*D#*E#*F#
24	Alçat nord		18,410		0,050		0,921	C#*D#*E#*F#
25	Alçat oest		7,150		0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
26	Alçat est		7,150		0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
27	Interior			7,150	0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
28				10,150	0,050		0,508	C#*D#*E#*F#
29				7,150	0,050		0,358	C#*D#*E#*F#
30		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
31				1,640	0,050	1,770	0,145	C#*D#*E#*F#
32				2,520	0,050	1,770	0,223	C#*D#*E#*F#
33				6,810	0,050	1,770	0,603	C#*D#*E#*F#
34				2,160	0,050	1,770	0,191	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,430	

5 K2R540S0 m3 Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Ed.Aux.1		26,440			0,080	2,115	C#*D#*E#*F#
3		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
4	Ed.Aux.2		26,860			0,080	2,149	C#*D#*E#*F#
5		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
6	Ed.Aux.3		15,470			0,080	1,238	C#*D#*E#*F#
7		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
8	Ed.Aux.4		38,660			0,080	3,093	C#*D#*E#*F#
9		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

Pàg.: 39

10	Ed.Aux.5		26,840			0,080	2,147	C#*D#*E#*F#
11		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
12	Ed.Aux.7		37,680			0,080	3,014	C#*D#*E#*F#
13		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
14	Cobert		94,480			0,080	7,558	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				21,314	

QUADRE DE PREUS 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	4A1U123A	u	Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau (DOS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	241,51 €
P-2	4A1U12XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	393,43 €
P-3	4A1U12XX	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	426,31 €
P-4	4A1U12XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	240,23 €
P-5	4A1U12XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	293,43 €
P-6	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (DOS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,48 €
P-7	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	58,41 €
P-8	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	37,56 €
P-9	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat (VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	29,23 €
P-10	EAU13AXX	m2	Aprofitament de fustes de Cobert per a tancaments provisionals en Ed.Aux.2, col·locat (QUARANTA-DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	42,01 €
P-11	EAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques (SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	62,92 €
P-12	EB32U0XX	m2	Aprofitament de reixat vell extret d'Ed.Aux. 7 per a tancament provisional d'Ed.Aux.2, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Amb material auxiliar d'ancoratge. (VINT-I-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	22,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-13	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (DOTZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	12,35 €
P-14	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P-15	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,78 €
P-16	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	164,33 €
P-17	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (VINT-I-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	27,13 €
P-18	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	6,21 €
P-19	H1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	8,73 €
P-20	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458 (CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	14,67 €
P-21	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140 (UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	1,47 €
P-22	H14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula (TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	3,50 €
P-23	H144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC (CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	5,91 €
P-24	H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1 (DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	2,85 €
P-25	H1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses (CINC EUROS)	5,00 €
P-26	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb puntera metàl·lica (VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	27,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-27	H1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferrament estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE (CENT SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	160,81 €
P-28	H147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355 (DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	214,39 €
P-29	H147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC (TRENTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	34,91 €
P-30	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic (VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	23,92 €
P-31	H147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat (TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	3,80 €
P-32	H151A1K1	m2	Protecció col·lectiva horitzontal d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, fixada amb fleix i tacs d'expansió i amb el desmuntatge inclòs (SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	6,29 €
P-33	H16F3000	h	Presència al lloc de treball de recursos preventius (TRENTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	30,30 €
P-34	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçada, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs (TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	3,11 €
P-35	HBC1JF01	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre i amb el desmuntatge inclòs (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	23,40 €
P-36	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçada i amb el desmuntatge inclòs (CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	5,80 €
P-37	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitari a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres (SEIXANTA EUROS)	60,00 €
P-38	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (SETANTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	71,25 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-39	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	63,75 €
P-40	HQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	31,50 €
P-41	HQU1UTB1	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer (CENT NORANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	197,65 €
P-42	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	61,50 €
P-43	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	25,37 €
P-44	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (TRENTA-UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	31,83 €
P-45	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	136,32 €
P-46	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (SEIXANTA-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	62,19 €
P-47	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (SETANTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	71,10 €
P-48	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	45,64 €
P-49	HQU2P001	u	Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	2,28 €
P-50	K21481A1	m	Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	17,52 €
P-51	K21484A1	m	Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	13,27 €
P-52	K2153701	m2	Arrencada de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,58 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-53	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	30,59 €
P-54	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	13,14 €
P-55	K2183721	m2	Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	6,45 €
P-56	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	23,88 €
P-57	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,94 €
P-58	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	1,10 €
P-59	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	4,39 €
P-60	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	5,50 €
P-61	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	15,41 €
P-62	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	23,88 €
P-63	K2R540S0	m3	Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat (SETANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	70,74 €
P-64	K2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (SET EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	7,38 €
P-65	K2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-TRES EUROS)	23,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-66	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (ZERO EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	0,18 €
P-67	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	18,49 €
P-68	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotrópic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm (SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	6,93 €
P-69	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	24,77 €
P-70	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	27,32 €
P-71	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (TRENTA-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	32,02 €
P-72	K6A167LD	m2	Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra (VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	8,21 €
P-73	K6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	58,37 €
P-74	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant (TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	37,59 €
P-75	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	5,14 €
P-76	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (DINOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	19,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-77	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (DIVUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	18,18 €
P-78	KB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars. (SETANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	71,04 €
P-79	P1487-H8XO	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses (CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	5,43 €

QUADRE DE PREUS 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	4A1U123A	u	Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau	241,51	€
			Altres conceptes	241,51000	€
P-2	4A1U12XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	393,43	€
	B6A135XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x	315,20000	€
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1	78,22614	€
			Altres conceptes	0,00386	€
P-3	4A1U12XX	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	426,31	€
	B6A135XX	u	Porta d'una fulla batent de 0,9x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb ba	348,08000	€
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1	78,22614	€
			Altres conceptes	0,00386	€
P-4	4A1U12XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	240,23	€
	B6A135XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x	162,00000	€
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1	78,22614	€
			Altres conceptes	0,00386	€
P-5	4A1U12XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	293,43	€
	B6A135XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5	215,20000	€
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1	78,22614	€
			Altres conceptes	0,00386	€
P-6	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	2,48	€
	B44Z502A	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en	1,61000	€
			Altres conceptes	0,87000	€
P-7	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.	58,41	€
	B53ZVPXX	u	Ganxo d'acer galvanitzat, per a fixació de teules	10,00000	€
	B7J500W0	l	Escuma de poliuretà en aerosol	3,24400	€
	B52211N0	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color vermell, de 30 peces/m2, com a	19,21500	€
			Altres conceptes	25,95100	€
P-8	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	37,56	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,60366	€
	B0FA12A0	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	7,65000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0111000	m3	Aigua	0,01685	€
			Altres conceptes	28,28949	€
P-9	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat	29,23	€
	B0111000	m3	Aigua	0,01150	€
	B8112GA0	t	Morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1,	1,15952	€
			Altres conceptes	28,05898	€
P-10	EAU13AXX	m2	Aprofitament de fustes de Cobert per a tancaments provisionals en Ed.Aux.2, col·locat	42,01	€
			Altres conceptes	42,01000	€
P-11	EAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques	62,92	€
	BAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'a	51,60000	€
			Altres conceptes	11,32000	€
P-12	EB32U0XX	m2	Aprofitament de reixat vell extret d'Ed.Aux. 7 per a tancament provisional d'Ed.Aux.2, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Amb material auxiliar d'ancoratge.	22,04	€
			Altres conceptes	22,04000	€
P-13	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	12,35	€
	BFY5A500	u	Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 14 mm de di	0,30000	€
	BF535300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la	3,66180	€
	BFW525B0	u	Accessori per a tub de coure 14 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,42000	€
			Altres conceptes	7,96820	€
P-14	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment	6,15	€
	BGW24000	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs flexibles d'acer	0,24000	€
	BG241500	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21	4,92660	€
			Altres conceptes	0,98340	€
P-15	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió de fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	2,78	€
	BG335300	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SO	1,95840	€
			Altres conceptes	0,82160	€
P-16	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment	164,33	€
	BHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, pe	147,85000	€
			Altres conceptes	16,48000	€
P-17	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"	27,13	€
	BJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb	16,36000	€
			Altres conceptes	10,77000	€
P-18	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	6,21	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	6,21000	€
P-19	H1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	8,73	€
			Altres conceptes	8,73000	€
P-20	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	14,67	€
			Altres conceptes	14,67000	€
P-21	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,47	€
			Altres conceptes	1,47000	€
P-22	H14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula	3,50	€
			Altres conceptes	3,50000	€
P-23	H144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC	5,91	€
			Altres conceptes	5,91000	€
P-24	H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1	2,85	€
			Altres conceptes	2,85000	€
P-25	H1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	5,00	€
	B1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	5,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-26	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica	27,75	€
	B1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmeller	27,75000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-27	H1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	160,81	€
	B1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièst	160,81000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-28	H147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355	214,39	€
			Altres conceptes	214,39000	€
P-29	H147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC	34,91	€
			Altres conceptes	34,91000	€
P-30	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic	23,92	€
			Altres conceptes	23,92000	€
P-31	H147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	3,80	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de s	3,80000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-32	H151A1K1	m2	Protecció col·lectiva horitzontal d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, fixada amb fleix i tacs d'expansió i amb el desmuntatge inclòs	6,29	€
			Altres conceptes	6,29000	€
P-33	H16F3000	h	Presència al lloc de treball de recursos preventius	30,30	€
			Altres conceptes	30,30000	€
P-34	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	3,11	€
			Altres conceptes	3,11000	€
P-35	HBC1JF01	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre i amb el desmuntatge inclòs	23,40	€
			Altres conceptes	23,40000	€
P-36	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs	5,80	€
			Altres conceptes	5,80000	€
P-37	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres	60,00	€
			Altres conceptes	60,00000	€
P-38	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	71,25	€
			Altres conceptes	71,25000	€
P-39	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell	63,75	€
			Altres conceptes	63,75000	€
P-40	HQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	31,50	€
			Altres conceptes	31,50000	€
P-41	HQU1UTB1	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	197,65	€
			Altres conceptes	197,65000	€
P-42	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	61,50	€
			Altres conceptes	61,50000	€
P-43	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	25,37	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	25,37000	€
P-44	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	31,83	€
			Altres conceptes	31,83000	€
P-45	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	136,32	€
			Altres conceptes	136,32000	€
P-46	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	62,19	€
			Altres conceptes	62,19000	€
P-47	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	71,10	€
			Altres conceptes	71,10000	€
P-48	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	45,64	€
			Altres conceptes	45,64000	€
P-49	HQU2P001	u	Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	2,28	€
			Altres conceptes	2,28000	€
P-50	K21481A1	m	Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	17,52	€
			Altres conceptes	17,52000	€
P-51	K21484A1	m	Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,27	€
			Altres conceptes	13,27000	€
P-52	K2153701	m2	Arrencada de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	3,58	€
			Altres conceptes	3,58000	€
P-53	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor	30,59	€
	B019U010	l	Líquid encapsulant fibrociment	1,56500	€
	B7711M00	m2	Vel de polietilè de gruix 250 µm i de pes 240 g/m2	0,37100	€
			Altres conceptes	28,65400	€
P-54	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,14	€
			Altres conceptes	13,14000	€
P-55	K2183721	m2	Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,45	€
			Altres conceptes	6,45000	€
P-56	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	23,88	€
			Altres conceptes	23,88000	€
P-57	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	11,94	€
			Altres conceptes	11,94000	€
P-58	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	1,10	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	1,10000	€
P-59	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	4,39	€
			Altres conceptes	4,39000	€
P-60	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	5,50	€
			Altres conceptes	5,50000	€
P-61	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	15,41	€
			Altres conceptes	15,41000	€
P-62	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	23,88	€
			Altres conceptes	23,88000	€
P-63	K2R540S0	m3	Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat	70,74	€
			Altres conceptes	70,74000	€
P-64	K2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	7,38	€
			Altres conceptes	7,38000	€
P-65	K2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	23,00	€
	B2RA73G1	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada	23,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-66	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillous amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,18	€
	B2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillous amb una	0,18000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-67	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element	18,49	€
	B8ZA3000	kg	Protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8)	2,74560	€
			Altres conceptes	15,74440	€
P-68	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm	6,93	€
	B0715100	kg	Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, tixotròpic i de retracció con	2,64000	€
			Altres conceptes	4,29000	€
P-69	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	24,77	€
	B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	0,16400	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0C452XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent	18,15000	€
			Altres conceptes	6,45600	€
P-70	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	27,32	€
	B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	0,16400	€
	B0C452XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent	20,70000	€
			Altres conceptes	6,45600	€
P-71	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	32,02	€
	B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	0,16400	€
	B0C452XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent	25,40000	€
			Altres conceptes	6,45600	€
P-72	K6A167LD	m2	Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra	8,21	€
	B0A267LD	m2	Tela metàl·lica de teixit doble de filferro ondulat i galvanitzat, de 20 mm de pas de mall	7,60200	€
			Altres conceptes	0,60800	€
P-73	K6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica	58,37	€
	B6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i	55,98000	€
			Altres conceptes	2,39000	€
P-74	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant	37,59	€
	B8ZZB000	kg	Líquid protector per a acabats de paraments de pedra i estuc	4,11200	€
			Altres conceptes	33,47800	€
P-75	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat	5,14	€
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica, per a interiors	1,70932	€
			Altres conceptes	3,43068	€
P-76	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat	19,37	€
	B89ZNE00	kg	Pintura al silicat, per a exteriors	4,98443	€
	B8ZAH000	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica	8,61902	€
	B8ZAM000	kg	Imprimació fixadora acrílica	1,09385	€
			Altres conceptes	4,67270	€
P-77	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat	18,18	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B89ZB000	kg	Esmalt sintètic	3,55725	€
	B8ZAA000	kg	Imprimació antioxidant	2,19096	€
			Altres conceptes	12,43179	€
P-78	KB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars.	71,04	€
	BBLZA0XX	m	Bastidor d'acer galvanitzat, per a suport de reixa electrosoldada, per encaixar mecànic	33,45000	€
	BB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm	19,45000	€
			Altres conceptes	18,14000	€
P-79	P1487-H8X	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses	5,43	€
	B1487-H5EP	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tip	5,43000	€
			Altres conceptes	0,00000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A0121000	h	Oficial 1a	28,61000	€
A0122000	h	Oficial 1a paleta	28,61000	€
A0125000	h	Oficial 1a soldador	29,08000	€
A012D000	h	Oficial 1a pintor	28,61000	€
A012F000	h	Oficial 1a manyà	29,06000	€
A012H000	h	Oficial 1a electricista	29,57000	€
A012J000	h	Oficial 1a lampista	29,57000	€
A012M000	h	Oficial 1a muntador	29,57000	€
A0135000	h	Ajudant soldador	25,50000	€
A013D000	h	Ajudant pintor	25,40000	€
A013F000	h	Ajudant manyà	25,50000	€
A013H000	h	Ajudant electricista	25,36000	€
A013J000	h	Ajudant lampista	25,36000	€
A013M000	h	Ajudant muntador	25,40000	€
A0140000	h	Manobre	23,88000	€
A0150000	h	Manobre especialista	24,69000	€
A01H1000	h	Coordinador d'activitats preventives	30,30000	€
A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	28,61000	€
A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	23,88000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	98,69000	€
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	42,85000	€
C1501800	h	Camió per a transport de 12 t	51,08000	€
C1704100	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	1,70000	€
C1704200	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,42000	€
C1RAP100	m3	Subministrament de contenidor paletitzat amb estructura de reixa metàl·lica d'1 m3 de capacitat i recollida amb residus especials	70,74000	€
C2001000	h	Martell trencador manual	3,98000	€
C200P000	h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	3,11000	€
C200S000	h	Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic	8,09000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0111000	m3	Aigua	1,62000	€
B019U010	l	Líquid encapsulant fibrociment	6,26000	€
B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	44,30000	€
B0715100	kg	Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, tixotròpic i de retracció controlada per a reparació	1,20000	€
B0A267LD	m2	Tela metàl·lica de teixit doble de filferro ondulat i galvanitzat, de 20 mm de pas de malla i de D 2 mm	7,24000	€
B0C452XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.	36,30000	€
B0C452XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.	41,40000	€
B0C452XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.	50,80000	€
B0DZDZ40	m	Fleix, per a seguretat i salut	0,23000	€
B0FA12A0	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,25000	€
B1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	6,21000	€
B1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cascoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	8,73000	€
B1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	14,67000	€
B1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,47000	€
B14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula d'inhalació i/o exhalació	3,50000	€
B144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC	5,91000	€
B145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1	2,85000	€
B1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	5,00000	€
B1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despenament ràpid, amb puntera metàl·lica	27,75000	€
B1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	160,81000	€
B147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355	214,39000	€
B147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC	34,91000	€
B147L005	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795	19,88000	€
B147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	3,80000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B1487-H5EP	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses	5,43000	€
B1Z09F90	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella, per a seguretat i salut	1,14000	€
B1Z11215	m2	Xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de D i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, per a 10 usos, per a seguretat i salut	0,19000	€
B1Z6211A	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,64000	€
B1Z6AF0A	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,15000	€
B2RA73G1	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m ³ , procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	23,00000	€
B2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m ³ , procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,18000	€
B44Z502A	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,61000	€
B52211N0	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color vermell, de 30 peces/m ² , com a màxim	0,61000	€
B53ZVPXX	u	Ganxo d'acer galvanitzat, per a fixació de teules	0,50000	€
B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	0,10000	€
B6A135XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	315,20000	€
B6A135XX	u	Porta d'una fulla batent de 0,9x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	348,08000	€
B6A135XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	162,00000	€
B6A135XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	215,20000	€
B6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica	55,98000	€
B7711M00	m2	Vel de polietilè de gruix 250 µm i de pes 240 g/m ²	0,53000	€
B7J500W0	l	Escuma de poliuretà en aerosol	16,22000	€
B8112GA0	t	Morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, en sacs	51,08000	€
B89ZB000	kg	Esmalt sintètic	13,95000	€
B89ZNE00	kg	Pintura al silicat, per a exteriors	12,53000	€
B89ZPD00	kg	Pintura plàstica, per a interiors	3,42000	€
B8ZA3000	kg	Protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8)	7,04000	€
B8ZAA000	kg	Imprimació antioxidant	21,48000	€
B8ZAH000	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica	37,72000	€
B8ZAM000	kg	Imprimació fixadora acrílica	7,66000	€
B8ZZB000	kg	Líquid protector per a acabats de paraments de pedra i estuc	10,28000	€
BAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadenetes i guia d'alumini	51,60000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm	19,45000	€
BBC1JF00	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre, per a seguretat i salut	22,19000	€
BBC1KJ04	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària, per a 4 usos, per a seguretat i salut	10,89000	€
BBLZA0XX	m	Bastidor d'acer galvanitzat, per a suport de reixa electrosoldada, per encaixar mecànicament. Quatre laterals de bastidor soldats entre ells.	13,38000	€
BF535300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	3,59000	€
BFW525B0	u	Accessori per a tub de coure 14 mm de diàmetre nominal per a soldar per capilaritat	1,40000	€
BFY5A500	u	Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 14 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,30000	€
BG241500	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21	4,83000	€
BG335300	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575	1,92000	€
BGW24000	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs flexibles d'acer	0,24000	€
BHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, per a col·locar superficialment	147,85000	€
BJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de 3/4" i entrada roscada de 1/2"	16,36000	€
BQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres	60,00000	€
BQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	71,25000	€
BQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell	63,75000	€
BQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	31,50000	€
BQU22303	u	Armari metàl·lic individual amb doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, per a 3 usos, per a seguretat i salut	55,38000	€
BQU25700	u	Banc de fusta de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones per a 4 usos, per a seguretat i salut	86,78000	€
BQU27900	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones per a 4 usos, per a seguretat i salut	93,07000	€
BQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, per a 2 usos, per a seguretat i salut	127,75000	€
BQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, per a 2 usos, per a seguretat i salut	58,52000	€
BQU2E002	u	Forn microones, per a 2 usos, per a seguretat i salut	69,88000	€
BQU2GF00	u	Recipient per a recollida d'escombraries de 100 l de capacitat, per a seguretat i salut	43,19000	€
BQZ1P000	u	Penja-robes per a dutxa, per a seguretat i salut	1,06000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 6

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m ³ de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm ² de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000	113,33000 €
			COST DIRECTE	113,33000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	113,3300
D071L6C1	m3	Morter mixt amb ciment blanc de ram de paleta BL, calç i sorra de marbre blanc, amb colorant i 250 kg/m ³ de ciment, amb una proporció en volum 1:1:7 i 5 N/mm ² de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000	408,24000 €
			COST DIRECTE	408,24000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	408,2400

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	4A1U123A	u	Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau	Rend.: 1,000 241,51 €
				Unitats Preu Parcial Import
Partides d'obra				
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:4	1,000 x 78,22614 = 78,22614
	KADG1132	u	Porta de planxa d'acer galvanitzat, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau, col·locada	1,000 x 163,28500 = 163,28500
				Subtotal: 241,51114 241,51114
				COST DIRECTE 241,51114
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 241,51114

P-2	4A1U12XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	Rend.: 1,000 393,43 €
				Unitats Preu Parcial Import
Materials				
	B6A135XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	1,000 x 315,20000 = 315,20000
				Subtotal: 315,20000 315,20000
Partides d'obra				
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:4	1,000 x 78,22614 = 78,22614
				Subtotal: 78,22614 78,22614
				COST DIRECTE 393,42614
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 393,42614

P-3	4A1U12XX	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	Rend.: 1,000 426,31 €
				Unitats Preu Parcial Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Materials				
	B6A135XX	u	Porta d'una fulla batent de 0,9x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	1,000 x 348,08000 = 348,08000
				Subtotal: 348,08000 348,08000
Partides d'obra				
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:4	1,000 x 78,22614 = 78,22614
				Subtotal: 78,22614 78,22614
				COST DIRECTE 426,30614
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 426,30614

P-4	4A1U12XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	Rend.: 1,000 240,23 €
				Unitats Preu Parcial Import
Materials				
	B6A135XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	1,000 x 162,00000 = 162,00000
				Subtotal: 162,00000 162,00000
Partides d'obra				
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:4	1,000 x 78,22614 = 78,22614
				Subtotal: 78,22614 78,22614
				COST DIRECTE 240,22614
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 240,22614

P-5	4A1U12XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	Rend.: 1,000 293,43 €
				Unitats Preu Parcial Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Materials				
	B6A135XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pernys regulables, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat	1,000 x 215,20000 = 215,20000
				Subtotal: 215,20000
Partides d'obra				
	KAY2A17E	u	Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment pòrtland amb filler calcari 1:4	1,000 x 78,22614 = 78,22614
				Subtotal: 78,22614
				COST DIRECTE 293,42614
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 293,42614
P-6	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	Rend.: 1,000 2,48 €
Ma d'obra				
	A0125000	h	Oficial 1a soldador	0,015 /R x 29,08000 = 0,43620
	A0135000	h	Ajudant soldador	0,015 /R x 25,50000 = 0,38250
				Subtotal: 0,81870
Maquinària				
	C200P000	h	Equip i elements auxiliars per a soldadura elèctrica	0,015 /R x 3,11000 = 0,04665
				Subtotal: 0,04665
Materials				
	B44Z502A	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,000 x 1,61000 = 1,61000
				Subtotal: 1,61000
				COST DIRECTE 2,47535
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 2,47535

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-7	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat.	Rend.: 1,000 58,41 €
Ma d'obra				
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,640 /R x 28,61000 = 18,31040
	A0140000	h	Manobre	0,320 /R x 23,88000 = 7,64160
				Subtotal: 25,95200
Materials				
	B53ZVPXX	u	Ganxo d'acer galvanitzat, per a fixació de teules	20,000 x 0,50000 = 10,00000
	B52211N0	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim	31,500 x 0,61000 = 19,21500
	B7J500W0	l	Escuma de poliuretà en aerosol	0,200 x 16,22000 = 3,24400
				Subtotal: 32,45900
				COST DIRECTE 58,41100
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 58,41100
P-8	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	Rend.: 1,000 37,56 €
Ma d'obra				
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,600 /R x 28,61000 = 17,16600
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x 23,88000 = 7,16400
	A0150000	h	Manobre especialista	0,150 /R x 24,69000 = 3,70350
				Subtotal: 28,03350
Maquinària				
	C1704100	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	0,150 /R x 1,70000 = 0,25500
				Subtotal: 0,25500
Materials				
	B0111000	m3	Aigua	0,0104 x 1,62000 = 0,01685
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0362 x 44,30000 = 1,60366
	B0FA12A0	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	30,600 x 0,25000 = 7,65000
				Subtotal: 9,27051
				9,27051

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COST DIRECTE	37,55901
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	37,55901

P-9	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat	Rend.: 1,000	29,23	€
------------	-----------------	----	--	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0122000	h	0,680 /R x	28,61000 =	19,45480	
	A0140000	h	0,340 /R x	23,88000 =	8,11920	
			Subtotal:		27,57400	27,57400
Maquinària						
	C1704200	h	0,340 /R x	1,42000 =	0,48280	
			Subtotal:		0,48280	0,48280
Materials						
	B0111000	m3	0,0071 x	1,62000 =	0,01150	
	B8112GA0	t	0,0227 x	51,08000 =	1,15952	
			Subtotal:		1,17102	1,17102
			COST DIRECTE			29,22782
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			29,22782

P-10	EAU13AXX	m2	Aprofitament de fustes de Cobert per a tancaments provisionals en Ed.Aux.2, col·locat	Rend.: 1,000	42,01	€
-------------	-----------------	----	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A012M000	h	0,766 /R x	29,57000 =	22,65062	
	A013M000	h	0,762 /R x	25,40000 =	19,35480	
			Subtotal:		42,00542	42,00542
			COST DIRECTE			42,00542
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			42,00542

P-11	EAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques	Rend.: 1,000	62,92	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
--	--	--	---------	------	---------	--------

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Ma d'obra	
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,206 /R x 25,40000 = 5,23240
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,206 /R x 29,57000 = 6,09142
			Subtotal:	11,32382 11,32382

			Materials	
	BAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini	1,000 x 51,60000 = 51,60000
			Subtotal:	51,60000 51,60000

			COST DIRECTE		62,92382
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		62,92382

P-12	EB32U0XX	m2	Aprofitament de reixat vell extret d'Ed.Aux. 7 per a tancament provisional d'Ed.Aux.2, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Amb material auxiliar d'ancoratge.	Rend.: 1,000	22,04	€
-------------	-----------------	----	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0140000	h	0,300 /R x	23,88000 =	7,16400	
	A0122000	h	0,500 /R x	28,61000 =	14,30500	
			Subtotal:		21,46900	21,46900
Materials						
	D0701821	m3	0,005 x	113,33000 =	0,56665	
			Subtotal:		0,56665	0,56665

			COST DIRECTE			22,03565
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			22,03565

P-13	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capilaritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	Rend.: 1,000	12,35	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A013M000	h	0,145 /R x	25,40000 =	3,68300	
	A012M000	h	0,145 /R x	29,57000 =	4,28765	
			Subtotal:		7,97065	7,97065

			Materials			
	BFY5A500	u	1,000 x	0,30000 =	0,30000	
			Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sanitari de 14 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	BF535300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	3,59000 =	3,66180
	BFW525B0	u	Accessori per a tub de coure 14 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	1,40000 =	0,42000
				Subtotal:			4,38180
				COST DIRECTE			12,35245
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,35245

P-14	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment	Rend.: 1,000				6,15	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import			
Ma d'obra									
	A012H000	h	Oficial 1a electricista	0,016	/R x	29,57000 =	0,47312		
	A013H000	h	Ajudant electricista	0,020	/R x	25,36000 =	0,50720		
				Subtotal:			0,98032	0,98032	
Materials									
	BG241500	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21	1,020	x	4,83000 =	4,92660		
	BGW24000	u	Part proporcional d'accessoris per a tubs flexibles d'acer	1,000	x	0,24000 =	0,24000		
				Subtotal:			5,16660	5,16660	
				COST DIRECTE			6,14692		
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,14692		

P-15	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	Rend.: 1,000				2,78	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import			
Ma d'obra									
	A012H000	h	Oficial 1a electricista	0,015	/R x	29,57000 =	0,44355		
	A013H000	h	Ajudant electricista	0,015	/R x	25,36000 =	0,38040		
				Subtotal:			0,82395	0,82395	
Materials									
	BG335300	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575	1,020	x	1,92000 =	1,95840		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal:			1,95840
				COST DIRECTE			2,78235
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,78235

P-16	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment	Rend.: 1,000				164,33	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import			
Ma d'obra									
	A012H000	h	Oficial 1a electricista	0,300	/R x	29,57000 =	8,87100		
	A013H000	h	Ajudant electricista	0,300	/R x	25,36000 =	7,60800		
				Subtotal:			16,47900	16,47900	
Materials									
	BHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, per a col·locar superficialment	1,000	x	147,85000 =	147,85000		
				Subtotal:			147,85000	147,85000	
				COST DIRECTE			164,32900		
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			164,32900		

P-17	EJZ21121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2"	Rend.: 1,000				27,13	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import			
Ma d'obra									
	A012J000	h	Oficial 1a lampista	0,300	/R x	29,57000 =	8,87100		
	A013J000	h	Ajudant lampista	0,075	/R x	25,36000 =	1,90200		
				Subtotal:			10,77300	10,77300	
Materials									
	BJZ21121	u	Aixeta tipus senzill mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de 3/4" i entrada roscada de 1/2"	1,000	x	16,36000 =	16,36000		
				Subtotal:			16,36000	16,36000	
				COST DIRECTE			27,13300		
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			27,13300		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

P-18	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	Rend.: 1,000	6,21	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	1,000 x 6,21000 =	6,21000	
		Subtotal:		6,21000	6,21000	
		COST DIRECTE			6,21000	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,21000	

P-19	H1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	Rend.: 1,000	8,73	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	1,000 x 8,73000 =	8,73000	
		Subtotal:		8,73000	8,73000	
		COST DIRECTE			8,73000	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,73000	

P-20	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	Rend.: 1,000	14,67	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	1,000 x 14,67000 =	14,67000	
		Subtotal:		14,67000	14,67000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

P-21	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	Rend.: 1,000	1,47	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,000 x 1,47000 =	1,47000	
		Subtotal:		1,47000	1,47000	
		COST DIRECTE			1,47000	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,47000	

P-22	H14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula	Rend.: 1,000	3,50	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula d'inhalació i/o exhalació	1,000 x 3,50000 =	3,50000	
		Subtotal:		3,50000	3,50000	
		COST DIRECTE			3,50000	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,50000	

P-23	H144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC	Rend.: 1,000	5,91	€
		Unitats	Preu	Parcial	Import	
Materials	B144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC	1,000 x 5,91000 =	5,91000	
		Subtotal:		5,91000	5,91000	
		COST DIRECTE			5,91000	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,91000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-24	H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1	Rend.: 1,000 2,85 €
			Unitats	Preu
Materials	B145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1	1,000 x 2,85000 = 2,85000
			Subtotal:	2,85000
			COST DIRECTE	2,85000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	2,85000
P-25	H1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	Rend.: 1,000 5,00 €
			Unitats	Preu
Materials	B1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses	1,000 x 5,00000 = 5,00000
			Subtotal:	5,00000
			COST DIRECTE	5,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,00000
P-26	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistent a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica	Rend.: 1,000 27,75 €
			Unitats	Preu
Materials	B1462241	u	Parella de botes de seguretat resistent a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica	1,000 x 27,75000 = 27,75000
			Subtotal:	27,75000
			COST DIRECTE	27,75000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	27,75000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-27	H1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	Rend.: 1,000 160,81 €
			Unitats	Preu
Materials	B1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	1,000 x 160,81000 = 160,81000
			Subtotal:	160,81000
			COST DIRECTE	160,81000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	160,81000
P-28	H147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355	Rend.: 1,000 214,39 €
			Unitats	Preu
Materials	B147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355	1,000 x 214,39000 = 214,39000
			Subtotal:	214,39000
			COST DIRECTE	214,39000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 % 0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	214,39000
P-29	H147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC	Rend.: 1,000 34,91 €
			Unitats	Preu

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Materials				
	B147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC	1,000 x 34,91000 = 34,91000
			Subtotal:	34,91000
			COST DIRECTE	34,91000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	34,91000
P-30	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic	Rend.: 1,000 23,92 €
		Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra				Import
	A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	0,100 /R x 28,61000 = 2,86100
			Subtotal:	2,86100
Materials				
	B147L005	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795	1,000 x 19,88000 = 19,88000
	B1Z09F90	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella, per a seguretat i salut	1,000 x 1,14000 = 1,14000
			Subtotal:	21,02000
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
			COST DIRECTE	23,92392
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	23,92392
P-31	H147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	Rend.: 1,000 3,80 €
		Unitats	Preu	Parcial
Materials				Import
	B147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	1,000 x 3,80000 = 3,80000
			Subtotal:	3,80000
			COST DIRECTE	3,80000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	3,80000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-32	H151A1K1	m2	Protecció col·lectiva horitzontal d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, fixada amb fleix i tacs d'expansió i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 6,29 €
		Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra				Import
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,100 /R x 23,88000 = 2,38800
	A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	0,100 /R x 28,61000 = 2,86100
			Subtotal:	5,24900
Materials				
	B1Z11215	m2	Xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de D i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, per a 10 usos, per a seguretat i salut	1,200 x 0,19000 = 0,22800
	B1Z09F90	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella, per a seguretat i salut	0,600 x 1,14000 = 0,68400
	B0DZDZ40	m	Fleix, per a seguretat i salut	0,200 x 0,23000 = 0,04600
			Subtotal:	0,95800
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %
			COST DIRECTE	6,28574
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	6,28574
P-33	H16F3000	h	Presència al lloc de treball de recursos preventius	Rend.: 1,000 30,30 €
		Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra				Import
	A01H1000	h	Coordinador d'activitats preventives	1,000 /R x 30,30000 = 30,30000
			Subtotal:	30,30000
			COST DIRECTE	30,30000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	30,30000
P-34	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3.5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 3,11 €
		Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra				Import
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,100 /R x 23,88000 = 2,38800
			Subtotal:	2,38800

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
Materials							
	B1Z6AF0A	u	Dau de formigó de 38 kg per a peu de tanca mòbil de malla d'acer i per a 20 usos, per a seguretat i salut	0,300	x	0,15000 =	0,04500
	B1Z6211A	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm per a fixar a peus prefabricats de formigó, per a 20 usos, per a seguretat i salut	1,000	x	0,64000 =	0,64000
				Subtotal:			0,68500
				DESPESES AUXILIARIS	1,50	%	0,03582
				COST DIRECTE			3,10882
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,10882

P-35	HBC1JF01	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000			23,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,050	/R x	23,88000 =	1,19400	
				Subtotal:			1,19400	1,19400
Materials								
	BBC1JF00	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre, per a seguretat i salut	1,000	x	22,19000 =	22,19000	
				Subtotal:			22,19000	22,19000
				DESPESES AUXILIARIS	1,00	%	0,01194	
				COST DIRECTE			23,39594	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			23,39594	

P-36	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000			5,80	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,060	/R x	23,88000 =	1,43280	
				Subtotal:			1,43280	1,43280
Materials								
	BBC1KJ04	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària, per a 4 usos, per a seguretat i salut	0,400	x	10,89000 =	4,35600	
				Subtotal:			4,35600	4,35600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU			
							DESPESES AUXILIARIS	1,00	%	0,01433
							COST DIRECTE			5,80313
							DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000
							COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,80313

P-37	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres	Rend.: 1,000			60,00	€
-------------	-----------------	-----	--	---------------------	--	--	--------------	----------

Materials								
	BQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres	1,000	x	60,00000 =	60,00000	
				Subtotal:			60,00000	60,00000
				COST DIRECTE			60,00000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			60,00000	

P-38	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	Rend.: 1,000			71,25	€
-------------	-----------------	-----	--	---------------------	--	--	--------------	----------

Materials								
	BQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	1,000	x	71,25000 =	71,25000	
				Subtotal:			71,25000	71,25000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
			COST DIRECTE	71,25000		
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	71,25000		
P-39	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell	Rend.: 1,000 63,75 €		
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials	BQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica amb 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell	1,000 x 63,75000 =	63,75000	
			Subtotal:		63,75000	63,75000
			COST DIRECTE		63,75000	
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		63,75000	
P-40	HQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	Rend.: 1,000 31,50 €		
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials	BQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	1,000 x 31,50000 =	31,50000	
			Subtotal:		31,50000	31,50000
			COST DIRECTE		31,50000	
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %		0,00000	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		31,50000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
P-41	HQU1UTB1	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer	Rend.: 1,000 197,65 €		
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A01H2000	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	0,500 /R x 28,61000 =	14,30500	
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,500 /R x 23,88000 =	11,94000	
			Subtotal:		26,24500	26,24500
Maquinària	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	4,000 /R x 42,85000 =	171,40000	
			Subtotal:		171,40000	171,40000
			COST DIRECTE			197,64500
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			197,64500
P-42	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 61,50 €		
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,250 /R x 23,88000 =	5,97000	
			Subtotal:		5,97000	5,97000
Materials	BQU22303	u	Armari metàl·lic individual amb doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, per a 3 usos, per a seguretat i salut	1,000 x 55,38000 =	55,38000	
			Subtotal:		55,38000	55,38000
			DESPESES AUXILIARS 2,50 %			0,14925
			COST DIRECTE			61,49925
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			61,49925
P-43	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 25,37 €		
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,150 /R x 23,88000 =	3,58200	
			Subtotal:		3,58200	3,58200

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Materials				
	BQU25700	u	Banc de fusta de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones per a 4 usos, per a seguretat i salut	0,250 x 86,78000 = 21,69500
				Subtotal: 21,69500
				21,69500
				DESPESES AUXILIARS 2,50 % 0,08955
				COST DIRECTE 25,36655
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 25,36655
P-44	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 31,83 €
Ma d'obra				
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,350 /R x 23,88000 = 8,35800
				Subtotal: 8,35800
				8,35800
Materials				
	BQU27900	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones per a 4 usos, per a seguretat i salut	0,250 x 93,07000 = 23,26750
				Subtotal: 23,26750
				23,26750
				DESPESES AUXILIARS 2,50 % 0,20895
				COST DIRECTE 31,83445
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 31,83445
P-45	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 136,32 €
Ma d'obra				
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,350 /R x 23,88000 = 8,35800
				Subtotal: 8,35800
				8,35800
Materials				
	BQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, per a 2 usos, per a seguretat i salut	1,000 x 127,75000 = 127,75000
				Subtotal: 127,75000
				127,75000
				DESPESES AUXILIARS 2,50 % 0,20895
				COST DIRECTE 136,31695
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 136,31695

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-46	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 62,19 €
Ma d'obra				
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,150 /R x 23,88000 = 3,58200
				Subtotal: 3,58200
				3,58200
Materials				
	BQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, per a 2 usos, per a seguretat i salut	1,000 x 58,52000 = 58,52000
				Subtotal: 58,52000
				58,52000
				DESPESES AUXILIARS 2,50 % 0,08955
				COST DIRECTE 62,19155
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 62,19155
P-47	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 71,10 €
Ma d'obra				
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,050 /R x 23,88000 = 1,19400
				Subtotal: 1,19400
				1,19400
Materials				
	BQU2E002	u	Forn microones, per a 2 usos, per a seguretat i salut	1,000 x 69,88000 = 69,88000
				Subtotal: 69,88000
				69,88000
				DESPESES AUXILIARS 2,50 % 0,02985
				COST DIRECTE 71,10385
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 71,10385
P-48	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000 45,64 €
Ma d'obra				
	A01H4000	h	Manobre per a seguretat i salut	0,100 /R x 23,88000 = 2,38800
				Subtotal: 2,38800
				2,38800
Materials				
	BQU2GF00	u	Recipient per a recollida d'escombraries de 100 l de capacitat, per a seguretat i salut	1,000 x 43,19000 = 43,19000
				Subtotal: 43,19000
				43,19000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DESPESES AUXILIARS	2,50 %	0,05970
			COST DIRECTE		45,63770
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		45,63770

P-49 HQU2P001 u Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el Rend.: 1,000 **2,28 €**
desmuntatge inclòs

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A01H4000 h	0,050 /R x	23,88000 =	1,19400	
	Subtotal:		1,19400	1,19400
Materials				
BQZ1P000 u	1,000 x	1,06000 =	1,06000	
	Subtotal:		1,06000	1,06000
		DESPESES AUXILIARS	2,50 %	0,02985
		COST DIRECTE		2,28385
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,28385

P-50 K21481A1 m Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans Rend.: 1,000 **17,52 €**
manuais i càrrega manual de runa sobre camió o
contenedor

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A0125000 h	0,150 /R x	29,08000 =	4,36200	
A0140000 h	0,500 /R x	23,88000 =	11,94000	
	Subtotal:		16,30200	16,30200
Maquinària				
C200S000 h	0,150 /R x	8,09000 =	1,21350	
	Subtotal:		1,21350	1,21350
		COST DIRECTE		17,51550
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		17,51550

P-51 K21484A1 m Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans Rend.: 1,000 **13,27 €**
manuais i càrrega manual de runa sobre camió o
contenedor

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A0125000 h	0,100 /R x	29,08000 =	2,90800	
A0140000 h	0,400 /R x	23,88000 =	9,55200	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Subtotal:	12,46000	12,46000
Maquinària					
C200S000 h	0,100 /R x	8,09000 =	0,80900		
	Subtotal:		0,80900	0,80900	
		COST DIRECTE		13,26900	
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		13,26900	

P-52 K2153701 m2 Arrencada de plaques conformades de coberta amb Rend.: 1,000 **3,58 €**
mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A0140000 h	0,150 /R x	23,88000 =	3,58200	
	Subtotal:		3,58200	3,58200
		COST DIRECTE		3,58200
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,58200

P-53 K2156120 m2 Enderroc de coberta inclinada, de plaques Rend.: 1,000 **30,59 €**
conformades de fibrociment, amb mitjans manuals,
amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres
d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels
elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre
camió o contenidor

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A0140000 h	1,200 /R x	23,88000 =	28,65600	
	Subtotal:		28,65600	28,65600
Materials				
B019U010 l	0,250 x	6,26000 =	1,56500	
B7711M00 m2	0,700 x	0,53000 =	0,37100	
	Subtotal:		1,93600	1,93600
		COST DIRECTE		30,59200
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		30,59200

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,100 /R x 25,40000 = 2,54000
			Subtotal:	5,49700
			COST DIRECTE	5,49700
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,49700

P-61	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	15,41	€
-------------	-----------------	---	--	---------------------	--------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A012J000	h	Oficial 1a lampista	0,400 /R x 29,57000 = 11,82800	
A0140000	h	Manobre	0,150 /R x 23,88000 = 3,58200	
		Subtotal:	15,41000	15,41000
		COST DIRECTE		15,41000
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		15,41000

P-62	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	Rend.: 1,000	23,88	€
-------------	-----------------	----	---	---------------------	--------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				
A0140000	h	Manobre	1,000 /R x 23,88000 = 23,88000	
		Subtotal:	23,88000	23,88000
		COST DIRECTE		23,88000
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		23,88000

P-63	K2R540S0	m3	Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat	Rend.: 1,000	70,74	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	--------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària				
C1RAP100	m3	Subministrament de contenidor paletitzat amb estructura de reixa metàl·lica d'1 m3 de capacitat i recollida amb residus especials	1,000 /R x 70,74000 = 70,74000	
		Subtotal:	70,74000	70,74000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COST DIRECTE	70,74000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	70,74000

P-64	K2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	Rend.: 1,000	7,38	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	-------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària				
C1501800	h	Camió per a transport de 12 t	0,131 /R x 51,08000 = 6,69148	
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,007 /R x 98,69000 = 0,69083	
		Subtotal:	7,38231	7,38231
		COST DIRECTE		7,38231
		DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,38231

P-65	K2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000	23,00	€
-------------	-----------------	----	---	---------------------	--------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials				
B2RA73G1	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000 x 23,00000 = 23,00000	
		Subtotal:	23,00000	23,00000

			COST DIRECTE	23,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	23,00000

P-66	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000	0,18	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	-------------	----------

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials				

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 33

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,000 x 0,18000 = 0,18000	
Subtotal:				0,18000 0,18000	
COST DIRECTE				0,18000	
DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL				0,18000	
P-67	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta , amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element	Rend.: 1,000 18,49 €	
		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x 23,88000 = 7,16400	
	A0121000	h	Oficial 1a	0,300 /R x 28,61000 = 8,58300	
Subtotal:				15,74700	15,74700
Materials					
	B8ZA3000	kg	Protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8)	0,390 x 7,04000 = 2,74560	
Subtotal:				2,74560	2,74560
COST DIRECTE				18,49260	
DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,49260	

P-68	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm	Rend.: 1,000 6,93 €	
		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0121000	h	Oficial 1a	0,150 /R x 28,61000 = 4,29150	
Subtotal:				4,29150	4,29150
Materials					
	B0715100	kg	Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, tixotròpic i de retracció controlada per a reparació	2,200 x 1,20000 = 2,64000	
Subtotal:				2,64000	2,64000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 34

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
				COST DIRECTE 6,93150	
				DESPESES INDIRECTES 0,00 % 0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 6,93150	
P-69	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	Rend.: 1,000 24,77 €	
		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,060 /R x 23,88000 = 1,43280	
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,170 /R x 29,57000 = 5,02690	
Subtotal:				6,45970	6,45970
Materials					
	B0C452XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.	0,500 x 36,30000 = 18,15000	
	B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	1,640 x 0,10000 = 0,16400	
Subtotal:				18,31400	18,31400
COST DIRECTE				24,77370	
DESPESES INDIRECTES 0,00 %				0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL				24,77370	

P-70	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	Rend.: 1,000 27,32 €	
		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,060 /R x 23,88000 = 1,43280	
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,170 /R x 29,57000 = 5,02690	
Subtotal:				6,45970	6,45970
Materials					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B5ZZJLN0	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro	1,640	x	0,10000	=	0,16400
	B0C452XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.	0,500	x	41,40000	=	20,70000
				Subtotal:				20,86400
								20,86400
								27,32370
								0,00000
								27,32370
								0,00000
								27,32370

P-71	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm.	Rend.: 1,000				32,02	€
-------------	-----------------	----	---	---------------------	--	--	--	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A012M000	h	0,170	/R x 29,57000	=	5,02690
	A0140000	h	0,060	/R x 23,88000	=	1,43280
				Subtotal:		6,45970
Materials						
	B0C452XZ	m2	0,500	x 50,80000	=	25,40000
	B5ZZJLN0	u	1,640	x 0,10000	=	0,16400
				Subtotal:		25,56400
						32,02370
						0,00000
						32,02370

P-72	K6A167LD	m2	Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra	Rend.: 1,000				8,21	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	--	--	--	-------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A013F000	h	0,010	/R x 25,50000	=	0,25500

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 36

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A012F000	h	Oficial 1a manyà	0,012	/R x	29,06000	=	0,34872
				Subtotal:				0,60372
Materials								0,60372
	B0A267LD	m2	Tela metàl·lica de teixit doble de filferro ondulat i galvanitzat, de 20 mm de pas de malla i de D 2 mm	1,050	x	7,24000	=	7,60200
				Subtotal:				7,60200
								8,20572
								0,00000
								8,20572

P-73	K6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica	Rend.: 1,000				58,37	€
-------------	-----------------	---	---	---------------------	--	--	--	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0140000	h	0,100	/R x 23,88000	=	2,38800
				Subtotal:		2,38800
Materials						
	B6AA21XX	m	1,000	x 55,98000	=	55,98000
				Subtotal:		55,98000
						58,36800
						0,00000
						58,36800

P-74	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant	Rend.: 1,000				37,59	€
-------------	-----------------	----	--	---------------------	--	--	--	--------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0122000	h	0,050	/R x 28,61000	=	1,43050
	A0140000	h	1,000	/R x 23,88000	=	23,88000
				Subtotal:		25,31050
Materials						
	B8ZZB000	kg	0,400	x 10,28000	=	4,11200
	D071L6C1	m3	0,020	x 408,24000	=	8,16480

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 37

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	
			Subtotal:	12,27680
			COST DIRECTE	37,58730
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	37,58730
P-75	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat	Rend.: 1,000 5,14 €
			Unitats	Preu
			Parcial	Import
			Ma d'obra	
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,011 /R x 25,40000 = 0,27940
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,110 /R x 28,61000 = 3,14710
			Subtotal:	3,42650
			Materials	
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica, per a interiors	0,4998 x 3,42000 = 1,70932
			Subtotal:	1,70932
			COST DIRECTE	5,13582
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,13582
P-76	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat	Rend.: 1,000 19,37 €
			Unitats	Preu
			Parcial	Import
			Ma d'obra	
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,150 /R x 28,61000 = 4,29150
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,015 /R x 25,40000 = 0,38100
			Subtotal:	4,67250
			Materials	
	B89ZNE00	kg	Pintura al silicat, per a exteriors	0,3978 x 12,53000 = 4,98443
	B8ZAH000	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica	0,2285 x 37,72000 = 8,61902
	B8ZAM000	kg	Imprimació fixadora acrílica	0,1428 x 7,66000 = 1,09385
			Subtotal:	14,69730
			COST DIRECTE	19,36980
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	19,36980

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 38

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-77	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat	Rend.: 1,000 18,18 €
			Unitats	Preu
			Parcial	Import
			Ma d'obra	
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,050 /R x 25,40000 = 1,27000
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,390 /R x 28,61000 = 11,15790
			Subtotal:	12,42790
			Materials	
	B8ZAA000	kg	Imprimació antioxidant	0,102 x 21,48000 = 2,19096
	B89ZB000	kg	Esmalt sintètic	0,255 x 13,95000 = 3,55725
			Subtotal:	5,74821
			COST DIRECTE	18,17611
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	18,17611
KADG1132	u		Porta de planxa d'acer galvanitzat, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau, col·locada	Rend.: 1,000 163,29 €
			COST DIRECTE	163,29000
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	163,29000
KAY2A17E	u		Col·locació de bastiment d'acer, en parets existents, per a un buit d'obra d'amplària 1 m i 2 a 2,5 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland amb filler calçari 1:4	Rend.: 1,000 78,23 €
			COST DIRECTE	78,23000
			DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	78,23000
P-78	KB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars.	Rend.: 1,000 71,04 €
			Unitats	Preu
			Parcial	Import
			Ma d'obra	
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,300 /R x 28,61000 = 8,58300
	A0140000	h	Manobre	0,400 /R x 23,88000 = 9,55200
			Subtotal:	18,13500
			Materials	
	BBLZA0XX	m	Bastidor d'acer galvanitzat, per a suport de reixa electrosoldada, per encaixar mecànicament. Quatre laterals de bastidor soldats entre ells.	2,500 x 13,38000 = 33,45000
	BB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm	1,000 x 19,45000 = 19,45000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
				Subtotal:		52,90000
						52,90000
						<hr/>
				COST DIRECTE		71,03500
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						<hr/>
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		71,03500
						<hr/>
P-79	P1487-H8XO	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses	Rend.: 1,000		5,43 €
						<hr/>
				Unitats	Preu	Parcial
				Import		
Materials						
	B1487-H5EP	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses	1,000 x	5,43000 =	5,43000
						<hr/>
				Subtotal:		5,43000
						5,43000
						<hr/>
				COST DIRECTE		5,43000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						<hr/>
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,43000
						<hr/>

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	01	Tancaments auxiliars per fases

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EAU13AXX	m2	Aprofitament de fustes de Cobert per a tancaments provisionals en Ed.Aux.2, col·locat (P - 10)	42,01	7,043	295,88
2	EB32U0XX	m2	Aprofitament de reixat vell extret d'Ed.Aux. 7 per a tancament provisional d'Ed.Aux.2, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Amb material auxiliar d'ancoratge. (P - 12)	22,04	7,043	155,23

TOTAL	Capítol	01.01	451,11
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	26,440	808,80
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	2,000	8,78
3	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 57)	11,94	1,000	11,94
4	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 56)	23,88	2,000	47,76
5	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	7,000	7,70

TOTAL	Títol 4	01.02.01.01	884,98
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	02	Estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant (P - 74)	37,59	9,641	362,41

TOTAL	Títol 4	01.02.01.02	362,41
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	03	Cobertes

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sítètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 69)	24,77	26,440	654,92
2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	26,440	1.544,36

TOTAL	Títol 4	01.02.01.03	2.199,28
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	04	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotrópic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm (P - 68)	6,93	9,641	66,81

TOTAL	Títol 4	01.02.01.04	66,81
--------------	----------------	--------------------	--------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	05	Tancaments exteriors practicables

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	4A1U12XX	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (P - 3)	426,31	1,000	426,31
2	4A1U12XY	u	Finestra fixa de 0,6x0,6 m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (P - 4)	240,23	1,000	240,23
3	4A1U12XZ	u	Finestra fixa de 0,6x1m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (P - 5)	293,43	1,000	293,43

TOTAL	Títol 4	01.02.01.05	959,97
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	01	Ed.Aux.1
Títol 4	06	Acabats

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	19,37	14,840	287,45
2	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (P - 75)	5,14	40,853	209,98
TOTAL	Titul 4	01.02.01.06			497,43	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	01	Ed.Aux.1
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	02	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	10,000	27,80
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	10,000	61,50
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	2,000	328,66
TOTAL	Titul 5	01.02.01.07.02			417,96	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	02	Ed.Aux.2
Titul 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	26,860	821,65
2	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 60)	5,50	7,000	38,50
3	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	2,000	8,78
4	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 61)	15,41	1,000	15,41
5	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	10,000	11,00
TOTAL	Titul 4	01.02.02.01			895,34	

Obra	01	Pressupost 2411
------	----	-----------------

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant (P - 74)	37,59	11,025	414,43
TOTAL	Titul 4	01.02.02.02			414,43	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	02	Ed.Aux.2
Titul 4	03	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	8,380	228,94
2	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 71)	32,02	18,480	591,73
3	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m ² , com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	26,860	1.568,89
TOTAL	Titul 4	01.02.02.03			2.389,56	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	02	Ed.Aux.2
Titul 4	04	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotròpic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm (P - 68)	6,93	11,025	76,40
TOTAL	Titul 4	01.02.02.04			76,40	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	02	Ed.Aux.2
Titul 4	06	Acabats

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	19,37	34,267	663,75
2	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (P - 75)	5,14	30,060	154,51

TOTAL Titol 4 01.02.02.06 818,26

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	02	Ed.Aux.2
Títol 4	07	Instal·lacions
Títol 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	8,000	98,80
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P - 17)	27,13	1,000	27,13

TOTAL Titol 5 01.02.02.07.01 125,93

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	02	Ed.Aux.2
Títol 4	07	Instal·lacions
Títol 5	02	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	8,000	22,24
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	8,000	49,20
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	2,000	328,66

TOTAL Titol 5 01.02.02.07.02 400,10

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	03	Ed.Aux.3
Títol 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	15,470	473,23

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	3,000	13,17
3	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 57)	11,94	3,000	35,82
4	K21481A1	m	Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 50)	17,52	11,000	192,72
5	K21484A1	m	Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 51)	13,27	5,000	66,35
6	K6A167LD	m2	Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra (P - 72)	8,21	59,732	490,40
7	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 60)	5,50	10,000	55,00
8	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 61)	15,41	1,000	15,41
9	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	10,000	11,00
10	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 56)	23,88	2,000	47,76
11	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 54)	13,14	3,825	50,26

TOTAL Titol 4 01.02.03.01 1.451,12

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	03	Ed.Aux.3
Títol 4	02	Estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 6)	2,48	339,201	841,22
2	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additius, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant (P - 74)	37,59	8,938	335,98

TOTAL Titol 4 01.02.03.02 1.177,20

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	03	Ed.Aux.3
Títol 4	03	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sítèiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	15,260	416,90

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 7

2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	15,260	891,34
---	----------	----	---	-------	--------	--------

TOTAL	Titul 4	01.02.03.03				1.308,24
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	03	Ed.Aux.3
Titul 4	04	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotrópic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm (P - 68)	6,93	8,938	61,94
2	KB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars. (P - 78)	71,04	59,732	4.243,36
3	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 9)	29,23	7,650	223,61
4	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 8)	37,56	3,825	143,67

TOTAL	Titul 4	01.02.03.04				4.672,58
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	03	Ed.Aux.3
Titul 4	05	Tancaments exteriors practicables

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	4A1U123A	u	Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau (P - 1)	241,51	3,000	724,53
2	4A1U12XW	u	Finestra fixa de 0,64x1,4m d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 30x30 i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (P - 2)	393,43	1,000	393,43

TOTAL	Titul 4	01.02.03.05				1.117,96
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	03	Ed.Aux.3
Titul 4	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	19,37	71,126	1.377,71
2	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 77)	18,18	59,732	1.085,93

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 8

3	EAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 11)	62,92	20,110	1.265,32
---	----------	----	---	-------	--------	----------

TOTAL	Titul 4	01.02.03.06				3.728,96
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	03	Ed.Aux.3
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	10,000	123,50
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P - 17)	27,13	1,000	27,13

TOTAL	Titul 5	01.02.03.07.01				150,63
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	03	Ed.Aux.3
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	02	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	12,000	33,36
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	12,000	73,80
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	3,000	492,99

TOTAL	Titul 5	01.02.03.07.02				600,15
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	41,280	1.262,76
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	6,000	26,34
3	K21A30XX	u	Arrencada de full i bastiment de porta de fusta amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 57)	11,94	7,000	83,58

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
4	K21481A1	m	Enderroc de pilar de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 50)	17,52	35,250	617,58
5	K21484A1	m	Enderroc de bigueta de perfil laminat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 51)	13,27	28,850	382,84
6	K6A167LD	m2	Reixat de malla ondulada d'acer, de 20 mm de pas de malla i D 2 mm, treballada i col·locada a l'obra (P - 72)	8,21	85,410	701,22
7	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 60)	5,50	15,000	82,50
8	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 61)	15,41	2,000	30,82
9	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	15,000	16,50
10	K2164671	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 54)	13,14	4,200	55,19
TOTAL	Titul 4		01.02.04.01			3.259,33

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	02	Estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4415125	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 6)	2,48	549,844	1.363,61
2	K88RQ3XX	m2	Reparació de parament amb revestiment de gruix 3 cm de morter amb additiu, mixt de ciment blanc de ram de paleta, calç i sorra de marbre blanc, acabat amb dues capes de líquid protector per a acabats tenyit amb colorant (P - 74)	37,59	28,621	1.075,86
TOTAL	Titul 4		01.02.04.02			2.439,47

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	03	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additiu i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	21,960	599,95
2	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additiu i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 71)	32,02	19,320	618,63

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 10

3	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	38,660	2.258,13
TOTAL	Titul 4		01.02.04.03			3.476,71

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	04	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RDR50	dm3	Restitució de volum en estructures de formigó amb morter polimèric de reparació tixotrópic i de retracció controlada, aplicat en capes de gruix <= 3 cm (P - 68)	6,93	28,621	198,34
2	KB321AXX	m2	Reixa rígida electrosoldada d'acer galvanitzat, retícula d'entre 25 i 30 mm, fixada mecànicament a bastidor d'acer galvanitzat de secció de 35x25mm. Inclou muntatge i elements auxiliars. (P - 78)	71,04	73,570	5.226,41
3	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 9)	29,23	8,400	245,53
4	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 8)	37,56	4,200	157,75
TOTAL	Titul 4		01.02.04.04			5.828,03

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	05	Tancaments exteriors practicables

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	4A1U123A	u	Porta de planxa d'acer, col·locada en parets existents, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau (P - 1)	241,51	7,000	1.690,57
TOTAL	Titul 4		01.02.04.05			1.690,57

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	04	Ed.Aux.4
Titul 4	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	19,37	81,170	1.572,26
2	K8989240	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat (P - 75)	5,14	65,345	335,87
3	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 77)	18,18	73,570	1.337,50
4	EAVT136C	m2	Cortina de teixit de fibra de vidre i recobriments de PVC d'1,5 a 2 m d'amplària i 2 m d'alçària, amb sistema d'accionament amb cadeneta i guia d'alumini, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 11)	62,92	28,280	1.779,38

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 11

TOTAL	Títol 4	01.02.04.06	5.025,01
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	04	Ed.Aux.4
Títol 4	07	Instal·lacions
Títol 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	15,000	185,25
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P - 17)	27,13	3,000	81,39

TOTAL	Títol 5	01.02.04.07.01	266,64
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	04	Ed.Aux.4
Títol 4	07	Instal·lacions
Títol 5	02	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	13,000	36,14
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	13,000	79,95
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	6,000	985,98

TOTAL	Títol 5	01.02.04.07.02	1.102,07
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	05	Ed.Aux.5
Títol 4	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	26,840	821,04
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	1,000	4,39
3	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 60)	5,50	7,000	38,50
4	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre	15,41	1,000	15,41

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 12

5	K21G2011	m	camió o contenidor (P - 61) Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	5,000	5,50
---	----------	---	--	------	-------	------

TOTAL	Títol 4	01.02.05.01	884,84
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	05	Ed.Aux.5
Títol 4	03	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 69)	24,77	12,050	298,48
2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	27,310	1.595,18
3	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	15,260	416,90

TOTAL	Títol 4	01.02.05.03	2.310,56
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	05	Ed.Aux.5
Títol 4	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element (P - 67)	18,49	49,548	916,14

TOTAL	Títol 4	01.02.05.06	916,14
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Títol 3	05	Ed.Aux.5
Títol 4	07	Instal·lacions
Títol 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	4,000	49,40
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P -	27,13	1,000	27,13

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 13

17)						
TOTAL	Titul 5	01.02.05.07.01			76,53	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	05	Ed.Aux.5				
Titul 4	07	Instal·lacions				
Titul 5	02	Enllumenat				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	8,000	22,24
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	8,000	49,20
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	1,000	164,33
TOTAL	Titul 5	01.02.05.07.02			235,77	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	06	Ed.Aux.6				
Titul 4	01	Enderrocs				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	1,000	4,39
2	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	6,000	6,60
3	K2153701	m2	Arrencada de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 52)	3,58	12,340	44,18
TOTAL	Titul 4	01.02.06.01			55,17	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	06	Ed.Aux.6				
Titul 4	03	Cobertes				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XX	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sintètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 200 x 110 cm. Pes 29 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 69)	24,77	12,160	301,20
2	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m ² , com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	12,160	710,27

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 14

18)						
TOTAL	Titul 4	01.02.06.03			1.011,47	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	06	Ed.Aux.6				
Titul 4	06	Acabats				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element (P - 67)	18,49	23,797	440,01
TOTAL	Titul 4	01.02.06.06			440,01	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	06	Ed.Aux.6				
Titul 4	07	Instal·lacions				
Titul 5	02	Enllumenat				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm ² , pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	6,000	16,68
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	6,000	36,90
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	1,000	164,33
TOTAL	Titul 5	01.02.06.07.02			217,91	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				
Titul 3	07	Ed.Aux.7				
Titul 4	01	Enderrocs				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	37,680	1.152,63
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	2,000	8,78
3	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	15,000	16,50
TOTAL	Titul 4	01.02.07.01			1.177,91	
Obra	01	Pressupost 2411				
Capítol	02	Edificacions auxiliars				

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 15

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	16,470	449,96
2	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 71)	32,02	19,840	635,28
3	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	36,310	2.120,87
TOTAL	Titul 4		01.02.07.03		3.206,11	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	07	Ed.Aux.7
Titul 4	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta , amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element (P - 67)	18,49	64,813	1.198,39

TOTAL Titul 4 01.02.07.06 1.198,39

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	07	Ed.Aux.7
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	15,000	185,25
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P - 17)	27,13	1,000	27,13

TOTAL Titul 5 01.02.07.07.01 212,38

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	07	Ed.Aux.7
Titul 4	07	Instal·lacions

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	15,000	41,70
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	15,000	92,25
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	2,000	328,66
TOTAL	Titul 5		01.02.07.07.02		462,61	

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	01	Enderroc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2156120	m2	Enderroc de coberta inclinada, de plaques conformades de fibrociment, amb mitjans manuals, amb reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió o contenidor (P - 53)	30,59	94,480	2.890,14
2	K21H3111	u	Desmuntatge per a substitució de llumenera interior de superfície, a una alçària <= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 59)	4,39	4,000	17,56
3	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 60)	5,50	15,000	82,50
4	K21JH1XX	u	Arrencada d'aixeta i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 61)	15,41	1,000	15,41
5	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 58)	1,10	15,000	16,50
6	K2183721	m2	Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 55)	6,45	23,240	149,90

TOTAL Titul 4 01.02.08.01 3.172,01

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	03	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K53152XY	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 250 x 110 cm. Pes 36 kg/ut.Col·locada amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 70)	27,32	5,330	145,62
2	K53152XZ	m2	Placa de fibrociment tipus Granonda de la casa Euronit sistema Bajoteja o equivalent elaborades amb ciment reforçat, fibres	32,02	89,150	2.854,58

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 17

		orgàniques vegetals i sitètiques, additius i aigua, de color argila, amb una longitud d'ona de 17,7 cm per a teules ceràmiques de boca compresa entre 12 i 16 cm. Dimensions de 300 x 110 cm. Pes 43 kg/ut.Col·locat amb fixacions mecàniques. Solapament longitudinal de 20 cm i lateral de 5 cm. (P - 71)				
3	E52211XX	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica color vermell, de 30 peces/m2, com a màxim, col·locada amb escuma de poliuretà, sense rastrells i amb ganxos de seguretat. (P - 7)	58,41	94,480	5.518,58

TOTAL	Titul 4	01.02.08.03	8.518,78
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	04	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E81135L2	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 9)	29,23	16,763	489,98
2	K6AA21XX	m	Tanca de 1,4 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de diàmetre, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de diàmetre per a fixar mitjançant pletina amb cargols a mur d'obra de fàbrica (P - 73)	58,37	12,510	730,21
3	E612T5AV	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de totxana, LD, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 8)	37,56	7,506	281,93

TOTAL	Titul 4	01.02.08.04	1.502,12
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	05	Tancaments exteriors practicables

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	4A1U12XX	u	Porta d'una fulla batent de 1x2 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de tub de 40x40x1,5 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm de pas i 5 mm de gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, pern regulable, pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat (P - 3)	426,31	2,000	852,62

TOTAL	Titul 4	01.02.08.05	852,62
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	06	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 76)	19,37	16,763	324,70
2	K89BBBH0	m2	Pintat de reixa d'acer amb malla, amb esmalt sintètic, una capa d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 77)	18,18	17,514	318,40

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 18

3	K43RP20A	m2	Tractament preventiu per a elements superficials de fusta, amb protector químic insecticida-fungicida per a fusta (TP8), aplicat mitjançant polvorització de tot l'element (P - 67)	18,49	87,775	1.622,96
---	----------	----	---	-------	--------	----------

TOTAL	Titul 4	01.02.08.06	2.266,06
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	01	Aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EF5353B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 14 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat (P - 13)	12,35	15,000	185,25
2	EJ2Z1121	u	Aixeta tipus senzill, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb sortida roscada de diàmetre 3/4" i entrada roscada de 1/2" (P - 17)	27,13	3,000	81,39

TOTAL	Titul 5	01.02.08.07.01	266,64
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	02	Edificacions auxiliars
Titul 3	08	Cobert
Titul 4	07	Instal·lacions
Titul 5	02	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG335304	m	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 1,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 15)	2,78	30,000	83,40
2	EG241502	m	Tub flexible d'acer galvanitzat, de diàmetre nominal referència 21 i muntat superficialment (P - 14)	6,15	30,000	184,50
3	EHPL11XX	u	Projector d'alumini orientable, LED 20W 145lm/W regulable, amb font d'alimentació, muntat superficialment (P - 16)	164,33	5,000	821,65

TOTAL	Titul 5	01.02.08.07.02	1.089,55
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	03	Seguretat i Salut
Titul 3	01	EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (P - 18)	6,21	7,000	43,47
2	H1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (P - 19)	8,73	1,000	8,73
3	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458 (P - 20)	14,67	1,000	14,67

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 19

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
4	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140 (P - 21)	1,47	1,000	1,47
5	H14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula (P - 22)	3,50	1,000	3,50
6	H144E406	u	Filtre mixte contra gasos i partícules, homologat segons UNE-EN 14387 i UNE-EN 12083/AC (P - 23)	5,91	2,000	11,82
7	H145E003	u	Parella de guants contra agents químics i microorganismes, homologats segons UNE-EN 374 - 1 (P - 24)	2,85	5,000	14,25
8	H147D501	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 355 (P - 28)	214,39	2,000	428,78
9	H147K602	u	Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362, UNE-EN 354 i UNE-EN 364/AC (P - 29)	34,91	1,000	34,91
10	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic (P - 30)	23,92	2,000	47,84
11	H1461170	u	Parella de cobrebotes tipus 5+6 de categoria III, protecció partícules perilloses (P - 25)	5,00	7,000	35,00
12	P1487-H8XO	u	Granota amb caputxa, amb tancament elàstic facial, mànigues i camals, d'un sol us, tipus 5+6 categoria III, per a treballs amb ambients amb partícules perilloses (P - 79)	5,43	7,000	38,01
13	H147RA00	m	Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat (P - 31)	3,80	15,000	57,00
14	H1473203	u	Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramentada estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE (P - 27)	160,81	2,000	321,62
15	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistent a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb puntera metàl·lica (P - 26)	27,75	7,000	194,25

TOTAL	Títol 3	01.03.01	1.255,32
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	03	Seguretat i Salut
Títol 3	03	SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H151A1K1	m2	Protecció col·lectiva horitzontal d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm nuada a la xarxa, fixada amb feix i tacs d'expansió i amb el desmuntatge inclòs (P - 32)	6,29	94,480	594,28

TOTAL	Títol 3	01.03.03	594,28
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 2411
Capítol	03	Seguretat i Salut
Títol 3	04	IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 20

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3.5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs (P - 34)	3,11	30,000	93,30
2	HBC1JF01	u	Llumenera amb làmpada fixa color ambre i amb el desmuntatge inclòs (P - 35)	23,40	5,000	117,00
3	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs (P - 36)	5,80	10,000	58,00
4	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres (P - 37)	60,00	1,000	60,00
5	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (P - 38)	71,25	1,000	71,25
6	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera d'1 pica amb aixeta i taulell (P - 39)	63,75	1,000	63,75
7	HQU1UFB1	dia	Lloguer de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer (P - 40)	31,50	8,000	252,00
8	HQU1UTB1	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat muntat sobre un remolc, per a unitat de descontaminació de treballadors que manipulin amiant no friable, de 3 zones: zona d'aspiració amb filtre absolut, zona de dutxa i zona de vestidor per a roba de carrer (P - 41)	197,65	1,000	197,65
9	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0.4x0.5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 42)	61,50	7,000	430,50
10	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 43)	25,37	2,000	50,74
11	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 44)	31,83	1,000	31,83
12	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 45)	136,32	1,000	136,32
13	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 46)	62,19	1,000	62,19
14	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 47)	71,10	1,000	71,10
15	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 48)	45,64	1,000	45,64
16	HQU2P001	u	Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 49)	2,28	1,000	2,28

TOTAL	Títol 3	01.03.04	1.743,55
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 2411
------	----	-----------------

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 21

Capítol 03 Seguretat i Salut
 Títol 3 05 DESPESES FORMACIÓ SEGURETAT PERSONAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H16F3000	h	Presencia al lloc de treball de recursos preventius (P - 33)	30,30	15,000	454,50
TOTAL	Títol 3	01.03.05			454,50	

Obra 01 Pressupost 2411
 Capítol 04 Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 62)	23,88	31,954	763,06
2	K2R64267	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 64)	7,38	10,430	76,97
3	K2RA7FD0	kg	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 66)	0,18	3.790,914	682,36
4	K2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 65)	23,00	10,430	239,89
5	K2R540S0	m3	Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat (P - 63)	70,74	21,314	1.507,75
TOTAL	Capítol	01.04			3.270,03	

RESUM DEL PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.02.01	Ed.Aux.1	5.388,84
Títol 3	01.02.02	Ed.Aux.2	5.120,02
Títol 3	01.02.03	Ed.Aux.3	14.206,84
Títol 3	01.02.04	Ed.Aux.4	23.087,83
Títol 3	01.02.05	Ed.Aux.5	4.423,84
Títol 3	01.02.06	Ed.Aux.6	1.724,56
Títol 3	01.02.07	Ed.Aux.7	6.257,40
Títol 3	01.02.08	Cobert	17.667,78
Capítol	01.02	Edificacions auxiliars	77.877,11
Títol 3	01.03.01	EQUIPS PROTECCIÓ INDIVIDUAL	1.255,32
Títol 3	01.03.03	SISTEMES DE PROTECCIÓ COL·LECTIVA	594,28
Títol 3	01.03.04	IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA	1.743,55
Títol 3	01.03.05	DESPESES FORMACIÓ SEGURETAT PERSONAL	454,50
Capítol	01.03	Seguretat i Salut	4.047,65
			81.924,76
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Tancaments auxiliars per fases	451,11
Capítol	01.02	Edificacions auxiliars	77.877,11
Capítol	01.03	Seguretat i Salut	4.047,65
Capítol	01.04	Gestió de residus	3.270,03
Obra	01	Pressupost 2411	85.645,90
			85.645,90
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost 2411	85.645,90
			85.645,90

ÚLTIM FULL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	85.645,90
13 % Despeses generals SOBRE 85.645,90.....	11.133,97
6 % Benefici industrial SOBRE 85.645,90.....	5.138,75

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

101.918,62

21 % IVA SOBRE 101.918,62.....	21.402,91
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

123.321,53

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
cent vint-i-tres mil tres-cents vint-i-un euros amb cinquanta-tres cèntims
